
a

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

FakultnÍ nemocnice olomouc
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR rozhodnutím ministra
zd ravotn ictví ze d ne 25'1'1''t990, č.j. oP-054-25. 1 1.90
se sídlem l. P. Pavlova 18516,779 00 olomouc
lČo:ooo98892
DlČ: CZOO098892

zastoupená ve věcech smluvních: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem
kontakt pro věci technické: Zdeněk Kadlec, tel:7392t2t31, e-mail: zdenek.kadlec@fnol.cz
bankovní spojení: Česká národní banka č.ú. 3633481'1'lo7to

na straně jedné jako,, objednatel"

AL LOGIC, s.r.o.
se síd lem :Új ezd 217 5/9a, 796 01" Prostějov
lČ:26235978
D]Č:CZ26235978
zastoupená: Alešem Langerem, jednatel společnosti
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 39225
bankovní spojení: Čsog e.ú. 16s932899/o3oo

na stroně druhé joko ,,Zhotovitel"

(Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že podle stanoV nebo jiného obdobného organizačního
předpisu jsou oprávněni tuto Smlouvu podepsat a k platnosti Smlouvy nenítřeba podpisu jiné osoby.)

tuto

Smlouvu o dílo
dle ust. 2586 a násl' občanského zákoníku



t.

Předmět smlouvy

L Předmětem této smlouvy o dílo je závazek zhotovitele provést pro objednatele řádně a včas dílo
specifikované v odstavci 2. tohoto smluvního článku, poskytnout další plnění uvedená v této smlouvě
včetně jejich budoucích změn a dodatků a převést za podmínek níže uvedených na objednatele
Vlastnické právo k dílu.

objednatel se zavazuje při prováděnídíla řádně spolupůsobit a zhotoviteli řádně provedené dílo
zaplatit za podmínek a v termínech touto smlouvou sjednaných.

2, Zhotovitel se zavazuje na vlastní nebezpečí a vlastní odpovědnost sým jménem k provedení
díla, tak jak bylo dílo Vymezeno v zadávacídokumentaci k veřejné zakázce,,Renovace bytových jednotek

- Etapa l. - budova AYD." (dále jen ,,Dílo") identifikátor veřejné zakázky \u-2021-000895.

3. Součástídíla je zajištěnívšech potřebných materiálů, pracovních sil, zařízení, služeb, produktů,
nákladů na dodánídíla a všech dalších činností nezbytných k řádnému provedenídíla zhotovitelem.

4. Zhotovitel je povinen při realizaci díla postupovat s řádnou odbornou péčí a chránit zájmy
objednatele podle sých nejlepších profesních znalostía schopností.

5. Dojde-li při realizaci díla kjakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla
vyplývajících z objektivních podmínek při provádění díla, je zhotovitel povinen provést soupis těchto
změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit je podle jednotkoých cen použitých pro návrh ceny díla a
předložit soupis objednateli k písemnému odsouhlasení. Narnýšení ceny díla musí být odsouhlaseno
statutárními zástupci obou smluvních stran formou písemného dodatku k této smlouvě. Teprve potom
má zhotovitel právo na realizaci těchto změn a na jejich úhradu. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za
to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu díla a v jeho ceně již zahrnuty.

6. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu

známy veškeré technické, kvalitativnía jiné podmínky, nezbytné k realizaci díla, a že disponuje takov1imi

kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedenídíla nezbytné.

7. objednatel je povinen umožnit zhotoviteli přístup na místo zhotovení díla. Zhotovitel bere na

vědomí, že v souladu s interními předpisy objednatele nese náklady související s vjezdem motorových
vozidel do místa plnění'

il.

Termín plnění

Zhotovitel provede práce a výkony k celkovému zhotovenísjednaného díla v termínu:
Termín zahájení: Zhotovitel je povinen předem oznómit předpoklódané dotum zahójení

o dotózat se objednotele, zdo k tomuto může dojít, Nejpozději však do 15 dnů od písemné výzvy

objednatele.
Termín ukončení : každá část l. etapy do 70 kalendářních dnů ode dne zahájení

2. Termín plnění může být posunut pouze na straně objednatele, a to z provozních důvodů.
Posunutí termínu musí být odsouhlaseno statutárními zástupci obou smluvních stran formou
písemného, chronologicky očíslovaného dodatku k této smlouvě.

3. Pokud zhotovitel bude v prodlenís předáním díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu
ve výši 0,5%o z ceny díla za každý jednotlivý den prodlení. Tímto není dotčeno právo objednatele na
náhradu škody. Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom zásadní nutnosti dodržení termínu řádného
dokončení díla s ohledem na provozní a ekonomické potřeby objednatele. V případě, že objednateli

1.



1,

Vznikne z ujednání dle této smlouvy nárok na smluvní pokutu nebo jinou majetkovou sankci vůči
zhotoviteli, je objednatel oprávněn tuto pokutu započítat na fakturu zhotovitele za provedené práce.

1il.

Cena díla a platebnípodmínky

Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran ve výši:

Celková cena díla bez DPH L7 M8088,97Kč

2' Cena díla je stanovena jako cena nejvýše přípustná, pevná, závazná a platná po celou dobu
provádění díla. Cena zahrnuje provedení díla, včetně všech případně nezbytných a vyžadovaných revizí
a zkoušek, nutných pro trvalý provoz, likvidaci odpadů, veškeré další náklady zhotovitele při provádění
díla vyskytnuvší' Kvalitativní podmínky provádění díla jsou vymezeny právními předpisy a příslušnými
technickými normami. Součástídíla je provedenívšech příslušných zkoušek a revizí.

3. objednatel neposkytuje zálohy. Cena díla je splatná na základě faktur prokazatelně doručených
zhotovitelem objednateli. Cena díla bude objednatelem zhotoviteli hrazena bezhotovostním převodem
na jeho bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy. Za termín úhrady faktury je považován den
odepsání příslušné částky z účtu objednatele. Splatnost je 60 dnů ode dne prokazatelného doručení
faktury objednateli. Daňov1i doklad musí být doručen na adresu objednatele nebo zaslán elektronicky
na email fin@fnol'cz nejpozději do tří pracovních dnů od uskutečnění a protokolárního předání a
převzetídíla. Každá jednotlivá faktura zhotovitele vystavená v rámci smluvního vztahu založeného touto
sm louvou musí obsahovat identif i kátor veřej né za kázky \u-2021-000895.

4. Veškeré vícepráce, změny nebo rozšíření předmětu smlouvy, které nebyly uvedeny v zadávacích
materiálech, musí být vždy před jejich realizací písemně odsouhlaseny objednatelem, včetně jejich
ocenění. Pokud zhotovitel provede některé práce bez písemného souhlasu objednatele, má objednatel
právo odmítnout jejich úhradu.

5. Zhotovitel garantuje, že dílo bude mít po stanovenou dobu předepsané vlastnosti. Při provádění
díla budou použity pouze takové materiály, popřípadě technologie, jejichž použitíje v ČR schváleno a

mají příslušná osvědčení. 7a případné nedostatky odpovídá zhotovitel, kteryi v případě porušení
příslušných právních předpisů nese veškerou odpovědnost za kvalitativnía materiální provedení díla a
nese veškeré případné sankce.

6. objednatel je oprávněn do odstranění vad a nedodělků, které by nebránily v užívání díla
pozastavit platbu ve výši 10% z celkové ceny díla.

7. Vsouladu s ustanovením 592e zákona o DPH č.235/2oo4 Sb. musídaňový doklad obsahovat
sdělení, že výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého se plnění uskutečňuje, včetně
uvedení číselných kódů klasifikace produkce (CZ-CPA)'

lv.
Prováděnídíla

1". objednatel si vyhrazuje právo provádět průběžnou kontrolu zhotovovaného díla. Zhotovitelje
povinen zabezpečit podmínky pro tuto kontrolu' Ve smyslu 5 157 Stavebního zákona, povede zhotovitel
na stavbě stavební deník ode dne převzetí staveniště až do doby odstranění vad a nedodělků. Tento
stavebnídeník musí být na stavbě objednateli přístupný po celou dobu prováděnídíla.



2. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré ČSN, bezpečnostní, požární a jiné
předpisy, které se týkají jeho činnosti. V případě porušení tohoto ustanovení je zhotovitel povinen

za platit objed nateli smluvn í pokutu ve ýši o,5% z celkové ceny d íla za každý jed notliuý případ' Pokud
porušením těchto předpisů vznikne jakákoIiv škoda/újma, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel. Nárok
na zaplacenísmluvní pokuty se nedotýká nároku na náhradu škody / újmy.

3. Zhotovitelvplné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se podílejí

na provedenídíla.

4. o předánístaveniště bude sepsán protokol, kteý se podpisem oběma smluvními stranami stane
nedílnou součástí této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi pořádek a

čistotu, průběžně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, vhodně staveniště zabezpečit,
zajistit úklid a likvidaci všech odpadů ze své činnosti po dokončení díla a při odstraňování případných

vad a nedodělků. Pokud tyto povinnosti nebudou zhotovitelem plněny i přes písemnou výzvu, je

objednatel oprávněn zajistit je a nezbytně nutné náklady uplatňovat u zhotovitele.

5' Zhotovitel se zavazuje zajistit povolení k případnému zásahu veřejného prostranství a

rozkopávkám v souladu s projektem stavby. o povolení požádá zhotovitel vlastním jménem a za

dodržení podmínek stanovených v povolení plně odpovídá. Součástí závazku zhotovitele provést dílo je

také:
a) vybudová ní zaYízenÍ staveniště vč. zajištěnískládky přebytečného materiálu; poplatky s tím související
hradízhotovitel;
b) zabezpečení staveniště a zařízení staveniště v rozsahu odpovídajícím obecným požadavkům na

staveniště a jeho bezpečnost vč. střežení a protipožárních opatření; jakékoliv ztráty nebo škody vzniklé
na stavebních materiálech, dílech nebo celé stavbě, až do předánístavby jdou k tíži zhotovitele;
c)povinnost zhotovit dílo s odbornou péčí s využitím patřičných a odborných dovedností a péče a
v souladu s veškerou relevantní právní úpravou, technickými normami, požadavky správců inženýrských
sítí, platnými vyhláškami obce a ustanovením této Smlouvy; dodrženítěchto povinnostídoloží zhotovitel
na požádáníobjednatele příslušnými povoleními, atesty, certifikáty ýrobků apod.
d) povinnost prokazatelně písemně vyzvat objednatele minimálně tři dny předem k prohlídce
zakr1ivaných částídíla; nedostaví-li se objednatel přes tuto v1izvu, může zhotovitel pokračovat V pracích

i bez prohlídky zakývaných částí stavby, a to za současného pořízení fotodokumentace zakývaných
částí díla; pořízená fotodokumentace je součástítéto smlouvy;
e) vyklizenístaveniště současně s předáním a převzetím díla.

6. Zhotovitel se zavazuje umožnit jiným dodavatelům objednatele tj. dalším osobám mimo
subdodavatele Zhotovitele vstup na staveniště, a to za účelem splněníjejich dodávek vůči objednateli,
to vše za předpokladu, že takovému Vstupu s uvedeným účelem nebrání vážné překážky spočívající
v ohrožení života a zdraví vstupujících, ohrožení majetku objednatele a dodávek, jež mají být v prostoru

staveniště umístěny nebo přes tento prostor transportovány' Bude-li Zhotovitel postupovat V rozporu
s tímto ustanovením, je povinen nahradit objednateli či jeho dodavatelům veškeré škody, které jim

v důsledku tohoto vzniknou (škody/újmy/ušlý zisk). Existenci vážných překážek je Zhotovitel povinen na

výzvu objednatele náležitě doložit, když pouze obecné tvrzení o jejich existenci není dostačující.

7. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a je
povinen zabezpečit jejich vybaveníochrannými pomůckami' Zhotovitel se zavazuje dodržovat hygienické
předpisy obecné dle právních předpisů a také předpisy objednatele.

8. Zhotovitel odpovídá za řádné skladování a ochranu stavebních materiálů a výrobků. Poškozené
či vadné materiály a ýrobky nesmí být použity při prováděnídíla. Stane-li se tak nese zhotovitel veškeré
náklady a škody s tím spojené.



9. Zhotovitel se zavazuje nahradit škody, pokud k nim dojde při provádění díla, a to jak vůči
objednateli, tak i vůči jiným subjektům z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplnění podmínek
vyplývajících ze zákona.

V.
Předánídíla

L Dílo se považuje za dokončené dnem protokolárního předání zhotovitelem a jeho převzetí
objednatelem, a to bez vad a nedodělků. Součástísplněnídíla je provedenívšech zkoušek stanovených
příslušnými předpisy a normami dle potřeby použitých technologií a stavu místa provedení díla, jak je
uvedeno v čl. lll.

2. o předánía převzetí předmětu díla sepíšísmluvnístrany předávací protokol. Zhotovitel písemně
vyzve objednatele k protokolárnímu převzetí díla nejpozději 3 pracovní dny předem. V předávacím
protokolu se uvedou i případné vady a nedodělky spolu s uvedením termínu, do kterého budou závazně
zhotovitelem na jeho náklady odstraněny. Předávací protokol musí obsahovat zejména specifikaci
smluvních stran, specifikaci předávané etapy díla včetně ceny, datum předání a podpisy oprávněných
zástupců obou smluvních stran.

3. objednatel si vyhrazuje právo nepřevzít dílo, pokud vykazuje vady a nedodělky

vt.
Záruka, odpovědnost za vady

1". Nebezpečí škod na zhotoveném díle nebo jeho ucelených částech nese zhotovitel od zahájení
provádění díla až do jeho dokončení a protokolárního předání díla objednateli. Zhotovitel prohlašuje, že
má protytoúčelysjednáno pojištěnív dostatečnévýši, minimálněvšakve\^ýši15 ooo ooo,- Kč. Nedoloží-
li zhotovitel objednateli kjeho požadavku potvrzení o pojištění vuvedeném rozsahu, je objednatel
oprávněn od této smlouvy odstoupit.

2' Zhotovitel poskytuje za dílo specifikované včl' l. této smlouvy záruku vdélce 60 měsíců od
protokolárního předání díla (příp. jeho poslední části) objednateli. Po tuto dobu zhotovitel odpovídá za
vady, které objednatel zjistil a reklamoval. Vznikne-li škoda v příčinné souvislosti s vadou díla, zhotovitel
je povinen objednateli uhradit škodu v plné výši.

3. objednatelje povinen reklamovat vady písemně. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno,
jak se projevují. objednatel se zavazuje zjištěné vady oznámit zhotoviteli e-mailem na:langer@allogic'cz,
nebo doporučeným dopisem zaslaným na adresu sÍdla zhotovitele uvedenou v záhlaví této smlouvy,
případně na jinou zhotovitelem písemně sdělenou adresu'

4. Zhotovitelje povinen nejpozději do 2 pracovních dnů po obdržení reklamace zjištěné vady na své
náklady odstranit. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady v takto dohodnuté lhůtě, je
objednatel oprávněn odstranit vady sám, popřípadě prostřednictvím třetíosoby na náklady zhotovitele'

5. objeví-li se v průběhu záručnídoby na díle vada, záruční doba se prodlouží o dobu v délce doby
od oznámení vady do odstranění vady.

vil.
Závěrečná ujednání

1. Tuto smlouvu je objednatel oprávněn jednostranně ukončit písemnou výpovědí s dvouměsíční
výpovědní dobou, která začne běžet 1. dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla {pověd'



doručena zhotoviteli

2. objednatel je oprávněn od této smlouvy jednostranně odstoupit v případě, že ze strany
zhotovitele dojde k podstatnému porušení jeho smluvních povinností. K odstoupení od smlouvy
v takovémto případě dojde na zák|adě písemného oznámení objednatele doručeného zhotoviteli'
V pochybnostech se má za to, že k doručení oznámení o odstoupení došlo 3 dnem po jeho odeslání.
Důvodem pro odstoupení ze strany objednatele je zejména porušení povinností zhotovitele spočívající
V nenastoupení prováděnídíla ve stanoveném termínu a prováděnídíla (postupem, materiály)v rozporu
s právními předpisy.

3. Tuto smlouvu lze měnit pouze dohodou obou smluvních stran obsaženou v písemném,

chronologicky očíslovaném dodatku k této smlouvě o dílo.
4. Smluvní strany se zavazují, že případné spory vyplývající z této smlouvy budou řešit především

vzájemnou dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou případné spory řešeny u místně a věcně příslušného

soudu ČR.

5' Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platným právním řádem ČR, zejména pak

zákonem č.89/2012 Sb. občanským zákoníkem.
6. Tuto smlouvu nelze dále postupovat, jakož ani pohledávky z nívyplývající. Kvitance za částečné
plněnía vracení dlužních úpisů s účinky kvitance se vylučují.
7 . Použití 5 577 zák. č. 89l20t2 Sb., občanský zákoník se vylučuje. Určení množstevního, časového,

územního nebo jiného rozsahu ve smlouvě je pevně určeno autonomnídohodou smluvních stran a soud
není oprávněn do smlouvy jakkoli zasahovat.
8. Dle s 1765 zák' č' 89/2012 Sb., občanského zákoníku, na sebe zhotovitel převzal nebezpečí
změny okolností. Před uzavřením smlouvy strany zvážily plně hospodářskou, ekonomickou i faktickou
situaci a jsou si plně vědomy okolnostísmlouvy, jakož i okolností, které mohou po uzavřenítéto smlouvy
nastat.
9. Použití ustanovení s 557, s 1726, s 1728,5 1729, s 1740 odst. 3, 5 1744,5 t75] odst. 2, 3, 5
1770,5 ]"950, zák. č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, se vylučuje.
10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
11. Smluvnístrany prohlašují, že si smlouvu přečetly a na důkaz souhlasu s jejím písemným zněním
připojujína jejízávěr dle své svobodné,vážné a pravé vůle své vlastnoručnípodpisy.
1'2. Nedílnou součástítéto smlouvy tvoří přílohy:

o Rozpis částí l. etapy

o Výkaz r,nýměr

o Harmonogram plnění

:3 -12- 2021

V Prostějově dne 30.11.2021 V Olomoucidne.

llrrt, Trrnr /; ; Ll''tiz!
ellirlllilil_ ir:llÝ |l.''i : ]l']|;tck

.,..'il
r,,rlt, I I''t" '

it,,', :,'r i c
' l:itrt!!aJ

AL LOGIC, s.r.o. natel
' ','i , 1;i ,-,, ,;liL,

. til ,AL tOGlC, !"r.o,
Ko M P LE'Íď/ Í n EALI lAc E ÍrAvE B

796 01 PBoSrĚJOV., ÚJezd 2í75l9a
lC: 2623597 8, DlČ: Q2623597 8

tel.:7:77 251750
e.mall; info@allogic,cz

r i'.t'

ob



Rozpisčástíl. Etapv:

l. Etapa je rozdělena do celkem 4 částídle členěnístupaček:
t. so 01- lnstalačníjádro (stupačka vody, VZT a kanalizace)

so 02 - Bytová jednotka (garsoniéra) s jednořadou kuchyní

so 03 - Bytová jednotka (garsoniéra) s dvouřadou kuchyní
SO 04 - Elektro
so 01 - lnstalačníjádro (stupačka vody, VZT a kanalizace)
so 02 - Bytová jednotka (garsoniéra) sjednořadou kuchyní
so 03 - Bytová jednotka (garsoniéra) s dvouřadou kuchyní
SO 04 - Elektro
so 01- lnstalačníjádro (stupačka vody, VZT a kanalizace)
so 02 - Bytová jednotka (garsoniéra) sjednořadou kuchyní
so 03 - Bytová jednotka (garsoniéra) s dvouřadou kuchyní
SO 04 - Elektro
so 01 - lnstalačníjádro (stupačka vody, VZT a kanalizace)
so 02 - Bytová jednotka (garsoniéra) sjednořadou kuchyní
so 03 - Bytová jednotka (garsoniéra) s dvouřadou kuchyní
SO 04 - Elektro

2.

3

4.

- celkem lks
- celkem 4ks

- celkem 4ks

- celkem 1ks
- celkem 4ks
- celkem 4ks

- celkem 1ks
- celkem 4ks
- celkem 4ks

- celkem 1ks
- celkem 4ks
- celkem 4ks





REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

DOH059
oprava bytoých jednotek a spol. prostor budovy YD

KSO:
MÍsto: Olomouc

Zadavalel:.
FNOL, l.P. Pavlova 6, Olomouc

Uchazeč:
AL LOGIC, s.r.o.

Proiektant:
lng. arch. Jan Dohnal

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Dalum: 12.'10.2021

26235978
c226235978

lÓ:
DlČ:

lČ:
DlČ:

lČ:
DlČ:

lČ:
DlČ:

Gena bez DPH 278 4í9'50

DPH ákladní
snÍŽená

Sazba daně
21,00To
í5,00%

základ daně
0,00

278 419,50

Výše daně
0,00

11 762,93

Cena s DPH v czK 320182,43

Prolektant zpÍacovatel

Datum a oodois: RazÍtko Datum a oodois: RazÍtko

Oblednavatel Uchazeč

ga// /o//

At LoGlc, S.ř.o.
KoMPLEftÍ STAWB

796 01 2175/9a
lč: DI c22023s978

777 25t750

RazÍtko

Strana I z 7



REKAPITULAGE oBJEKTÚ STAVBY A souPEŮ PRAGÍ
Kód:

Stavba:

MÍsto:

Zadavatel:
Uchazeč:

DOH059

oprava bytových jednotek a spol. prostor budovy YD

Olomouc

FNOL, l.P. Pavlova 6, Olomouc
AL Loctc, s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

12.10.2021

lng. arch. Jan Dohnal

Kód Popis Cena bez DPH ICZKI Cona s DPH ICZK]

Náklady z rozpoětů

DoH059í So 0í lnstalačnÍiádro

278 419,50

278 419,50

320182,43

320182,43

Strana 2 z 7



KRYGí LtsT soUPtsU PRAGí
Stavba:

oprava bytových jednotek a spol. prostor budovy YD
Objekt:

DoH059í -so 0í lnstalační jádro

KSO:
Místo: Olomouc

Zadavalel:
FNOL, LP. Pavlova 6, Olomouc

Uchazeč:
AL LOGIC, s.r.o.

Projektant:
lng. arch. Jan Dohnal

Zpracnvatel;

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DlČ:

lČ:
Dlč:

lÓ:

DlČ:

tl:
DlČ:

12.'.t0.2021

26235978
c226235978

Gena bez DPH 278 419,50

DPH základní
sníŽená

Základ daně
0,00

278 419,50

Sazba daně
21,000/o

15,00%

Výše daně
0,00

41762,93

Gena s DPH v czK 320182,43

Proiektant

Datum a oodois: Razítko Datum a oodois: Razítko

Zpracovatel

Objednavatel Uchazeč

AL LoGlc, S.ř.o.

tel.: 251 750
e.m all : I nfo@ al loglc.cz

Razltko

Strana 3 z 7

Datum a 3c,y'/, la Razítko



REKAPITULAcE členĚní soUPlsU pnncí
Stavba:

Objekt:
oprava bytových jednotek a spol. prostor budovy YD

DoH059í - so 0í lnstalační jádro

Místo: olomouc

Zadavatel: FNOL, l.P. Pavlova 6, Olomouc
Uchazeč: AL LoGlC' s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HsV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

12.10.2021

lng. arch. Jan Dohnal

Cena celkem [CZK]

278 419,50

20 992,27

3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 180,92

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 429,10

9 _ ostatní konstrukce a práce, bourání 7 852,50

997 - Přesun sutě 10 874,55

998 - Přesun hmot 655,20

PsV - Práce a dodávky PSV 257 427,23

712 _ Povlakové k$iny 3011,28

713 - lzolace tepelné I 139,12

720 -Zdravoinstalace 97 746,00

721 -Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 838,18

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod I492,68

751 - Vzduchotechnika 140 511,00

762 - Konstrukce tesařské 1 105,51

764 - Konstrukce klempířské 1 480,96

783 - Dokoněovací práce - nátěry 1 102,50

Strana 4 z 7



souPts PRAGí
Stavba:

Objekt:
oprava bytových jednotek a spol. prostor budovy YD

DoH059í _so 0í lnstalaěníjádro

Místo: olomouc

Zadavalel; FNOL, l.P. Pavlova 6, Olomouc
Uchazeč: AL LoGlC, s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

12.10.2021

lng. arch. Jan Dohnal

eČ ryp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

278 419,50

20 992,27

o3 Svislé a konstrukce

" nadezdÍvka šachty - 1/2 projednu stupačku ''

't1
1 K IPříčka z pórobetonovtých hladkých tvárnic na

Itenkovrstvou maltu tl 150 mm
342272245 m2 0,606 820,00 496,92

2 K 389381 00í Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí m3 0,095 7 200,00 684,00
strop nad I p.p. '

0,7'0,9'0,1s 0,095

6 a osazovant 10

't12 pro jednu stupačku "

D

3 K 622142001 PotaŽenl vnějších stěn sklovlákniým pletivem
vtlačeným do tenkovrstvé hmov m2 0,613 250,00 153,25

4 K 622321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějšÍch
stěn nanášená ruěně

m2 0,613 350,00 214,55

3

'' nadezdÍvka šachty _ pro jednu
0,613

D9 ostatní konstrukce a bourání

" strop šachty "

7

5 K 62232119'l Příplatek k vápenocementové omítce vnějšlch stěn za
kaŽdých dalších 5 mm tloušťkv ručně

m2 0,613 100,00 61,30

6 K e11(R)
demontáŽ střešní kýiny a oplechování stříšky
instalační šachty vč. odvozu a likvidace odpadu na
skládce

kpl 1,000 1 500,00 1 500,00

7 K 963012510 BouránÍ stropů z ŽB desek Š do 30O mm tl do 140 mm m3 0,065 4 000,00 260,00

8 K 963051 1 1 3 BouránÍ ŽB stropů deskovrých ll přes 80 mm m3 0,095 3 500,00 332,50
" lp.p. "

15

'' při bouránÍ otvoru V l p.p. "

2,1

9 K 975043121 v
m

podchycení stropů pro osazení
zaliŽeni do 1000

m 2,000 600,00 1 200,00

'10 K 977211111 RezánÍ stěnovou pilou ZB kcí s výáuŽÍ prŮměru do 16
mm hl do 200 mm

m 3,200 1425,00 4 560,00

D

'' otvor ve stropě l p.p. "
(0,7+0,9)'2

Přesun sutě

3,200

997 10 87

11 K 997013217 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budow v do 24 m ručně t 't,1't 5 3 745,00 4175,68

12 K 997013501
odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se sloŽením t 't,1't5 255,00 284,33

13 K 99701 3509
Přlplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD'l km přes 1 km

t 21,185 11,00 233,04

11 21

14 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 0,78'l 't 500,00 1171,50

1,1 15
'' odpočet azbestu ''
-0,153-0,'r81

1 'í't5

-0,334

't5 K 997013821
I 
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)

I 
stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 1 7
loo os

t 0,334 't5 000,00 5 010,00

D 998 Přesun hmot

Strana 5 z 7

781

í6 K 998018003 Přesun hmot ručnÍ pro budovy v do 24 m t 0,364 1 800,00 655,20



PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D PSV
D 712

Práce a dodávky PSV 257 427,23

Povlakové

m2 0,808 1 000,0017 K 71201(R)
PVC-P s vloŽkou zeD+M hydroizolačnÍ

fl.1
808,00

3 0'11

18 K 71202(R) D+M těsnící manŽety pro prostup odvětránÍ kanalizace ks 1,000 I 000,00 1 000,00

19 K 71203(R) D+M těsnící manŽely pro prostup VZT ks 1,000 1 000,00 1 000,00

20 K 998712203
Přesun hmot procentnl pro krytiny povlakové v
obiektech v do 24 m

o/o 58,080 3,50 203,28

D 713 lzolace

0,55.0,575
(0,55+0,575)'2'0,6
součet

m2 1,666 500,00 833,002',l K 7'r301(R) D+M paroiěsné folie lepenÍm

11 12

0,316
í '350

0,316 100,0022 K 713111111 dílci deskami
MontáŽ izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými

m2 31,60

druhy nezatíženýchpto
m2 0,500 500,00 250,0023 M 63150791

o/ 1',t,146 2,20 24,5224 K 3203
v objektechproPřesun hmot

do

97 746,0025 K 7201(R) zdravoinstalace - viz samoslatný rozpočet kpl 1,000 97 746,00
D 72O Zdravoinstalace 977

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 't 838 18

o 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

o 751 Vzduchotechnika 140 5't't

" kompletnÍ demontáŽ vě. izolace ''

39 K 751513860 I 
oemontaz protidešťové stříšky z plech potrubí kruhové

Is 
přirubou nebo bez přÍruby D do 500 mm

kus 1,000 1 15,00 115,00

D 762 Konstrukce tesařské 11

16

" zákýová

D

9

26 K 721140802 DemontáŽ potrubí litinové do DN 100 m 2,500 158,70 396,75

27 K 721140806 Demontáž potrubí litinové do DN 200 m 1,500 208,15 312,23

28 K 721160802 DemontáŽ potrubí vláknocementového DN 100 m 23,000 2,30 52,90

29 K 721290823
Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot
vnitřnl kanalizace v obiektech výškv do 24 m

t 0,237 4 541,35 1 076,30

25,000 74,75 1 868,7530 K 722130801 DemontáŽ potrubí ocelové pozinkované závitové do DN
25

m

85,10 4 255,0031 K 722130802 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN
40

m 50,000

DemontáŽ plstěných pásů z trub do D 50 m 75,000 24,50 1 837,5032 K 7221818'.|2
DemontáŽ armatur závitov'ých se dvěma závity G do
1,ta

kus 1,000 22,08 22,0833 K 722220861

DemontáŽ armatur závitových se dvěma závity G do
5.ta

kus 2,000 24,38 48,7634 K 722220862

Přemístěnl vnitrostavenišln i demontovaných hmot pro
vnilřnÍ vodovod v obiektech vÝškv do 24 m

t 0,320 4 564,35 1 460,5935 K 722290823

í37 796'00 137 796,0036 K 7511(R) vzduchotechnika - viz samostaný rozpočet kpl 1,000

1,000 400,00 400,0037 K 751111812 Demontáž ventilátoru axiálního nízkotlakého kruhové
potrubí D do 400 mm

kus

22,000 100,00 2 200,0038 K 751510861
Demontáž yzduchotechnického potrubí plechového
čtvřhranného do suti průřezu do 0.13 m2

m

0,316 750,00 237,OO40 K 762511113
Podlahové kce podkladové z cementolřískových desek
tl 16 mm na sraz

m2

m2 0,808 1 000,00 808,0041 K 762511173
Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z
cementotřískových desek tl 2x12 mm na sraz

42 K 998762203 i Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v
lao zl m

% 10,450 5,79 60,51

D 764 Konstrukce klem

m 2,650 550,00 1 457,5043 K 764212661 oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou
úpravou rš 150 mm
0,85.2+0,95

Strana 6 z 7

2,650



PČ ryp Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [CZKI Cena celkem [CZK]

44 K 998764203 IPřesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
Ilobiektechvdo2{m I

% 14,570 1'6í 23,46

D 783

proJ€dnu
45 K 783801201 IobroušenÍ omltek před provedenlm náěru m2 't,225 í50'00 '183,75

1',L

46 K 783823133 PenetračnÍ silikátoý nátěr hladkých' lenkovrstvých
zmiÚch nebo štukových omítek m2 1,225 250,00 306,25

47 K 783827423 KrycÍ dvojnásobný silikátový nátěr omÍlek stupně
členitosti 1 a 2

m2 1,225 500,00 6't2,50

Strana 7 z 7





l(rycí list

Stavba: oprava bytjednotek a společných prostor budovy AYD
Objekt: So 0í -instalačnÍ jádro_zdravotechnika

lČo otČ

Objednatel

Projektant:

Zhotovitel

Subdodavatel:

ZpracovatelPP:

Uživatel

Jiné údaje:

Název MJ: Počet MJ 0 Náklady na MJ: 0

JKSO: Ev.č.typ.proj. Cenová úroveň: CÚ 2o21l2

Reg. Číslo: Zakázka:

Rozpoětové náklady v korunách

Zák|adni rozpoětové n áklady Vedlejší rozpočtové náklady

I Dodávka 0 't3 0

2
ZRN prací montáŽních

MontáŽ 0 14 0

3 HSV 0 15 0

4
ZRN prací stavebních

PSV 0 16 0

5 ZRN cclkcm (ř. í4) 0 17 0

o HZS a jiné nákl' hl' ll/lll 0 ,IB 0
7 Jiné náklady 0 19 0

8 Hlava ll/lll celkem (ř. 5-7) 0 20 0

I Hl. Xl_ HZS, revize, zkoušky 0 21 0

í0 Hl. Xl - kompletační činnost 0 22 0

't1 Rezerva 0 23 0

12 Součet (ř. 8-í í ) 97 74G 24 0

25 VRN celkem (í.13-24| 0

977

977
,?

FN

1

Razítko Datum o, 'Z-*C Z

27 DPH 15%

28 DPH ze specifikací 0%

29 DPH ze specifikací 15%

I iO M PLETN ( RÍ'/'LIZqCE STAV E B Název

01 PRoyrĚJ0v
26235978, Dlč

7?_iÚjezd96
5,47623tČ: a2

Celkové
26 celkem (ř. í

30 Celkem

v evid.

Název v evid.

Číslo záznamu v evid.tel;777 251 750
*'malL info@allogic.cr





722
721

oddíl

Císlo So
Název So :

Císlo stavby
Název stavbv

Celkem

ZTI - vodovod
ZTI- kanalizace

Název

FN Olomouc-byt jednotky
So 0 1 -instalačn í jádro-zdravotech n ika
oprava byt jednotek-AYD
oprava byt.jednotek a společn ch prostor budow AYD

Rekapitulace rozpoětu

0,00

0,00
0,00

Dodávka

97 745.56

71 596,55
26149,02

Montáž

Datum:

97 745.56

71 596,55
26149,02

Celkem

06.07.2021

o.23

0,197
0,035

TonáŽ

Stránka 2





12

10
11

o
I
7
6

q
4

7
6
5
4

ool-

ze

72229023/.
722290226
722000002
722000001

722231024
72231022
722230102
722230101
t2213193/.
722131932
t221E1232

722't75003

722

7212901'11
721000001
721273153

72114íJ915
721174026
721174025

721
1

ooložkv
Cislo

7?jzcelkém
P esun hmot ton&nÍ pÍo vnitfuí vodovod v obieKech V pes í2 do 24 m
Proplach a dezinfekce vodovodnÍho potrubí do DN 80
zkouŠka těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50
Pomocná konzola pro uchycení potrubí pro Vvtvo eni Devného bodu

MontáŽ armatur vodovodních se dvěma závity G 3/4
TermostetichÍ cirkulační wwžovací vmtil MTCV-A DanÍos DN 3/4

Ventil p ím G 5/4 s odvodněním a dvěma závity
Ventl pllm G 3/4 s odvodněnim a dvěma záviv
Ventll p imt G 3'/4 se dvěma záVitv
Vent|l onm! G 1/2 se dvěma závitv
Potrubi ooŽnkované závitové oroooiení Dotrubí DN 32
PotrubÍ ooŽnkované závitové oroooiení ootrubí DN 20
ochrana vodovodního polÍubí termoizolačními tÍubicemi z PE ť pes 9 do 1 3 mm DN p es 22 do 45mm
Potrubí vodovodní plastové PP_RCT svar polyfl]ze D 40x5,5 mm
Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuze D 25x3,5 mm

ZTI - vodovod

721 celkem
' sun hmot tonáŽní pro vnit ní kanalizace v obiektech v ofus 1 2 do 24 m

zkouška těsnosti poÚubí kanalizace vodou do DN 125
Vodní zU pro odvod kondenzátu' s p ídavnou mechanickou ZU HL í36N _oouze v 1.NP
llavice ventilacni Ooly9ropvlen PP DN I 10
'rotiooŽámÍ manŽeta orostuou olastového ootrubí D 110 mm slrooem_ Dožámí odolnost El 90
'otrubi litinové Droooieni ootÍubi DN 1o&náooiení do stáV.lit.stouoačkv

Potrubi kanalizační z PP odpadní DN 125
PotÍubÍ k8nalizaČnÍ z PP odoadni DN 1 10

ZTI - kanalizace
2

Název DoloŽkv

.oL2021
so 01-anstalaČni iádro-zdravotechnika

Drava bvt.iednotek a sDolečnÝch orostoí budow AYD

m

m

soubor
kus

US

tus

l'Š

tus

;us

tus
m

m

m

kus
kus

!Š

lls
m

m

J
iednotka

0.í97
75
75.000
I
I

2
1,000
1.000

16.000
2.000
1.000

75.000
s0.000
25.000

0.035
27.OOO

1 000
1 000
'I OOO

í.000
1.500

25.500

MnÓŽŠtvi

0,033
0,130
0;008
0,000
0,002

10
3í
6

867
8't3,
36í

474,95
286,35
369,15

0,006 _
0'00í 

-

0,001 _
0,003 _
0,000 _
0,000 _
0,000 _
0'0í4 

-

0,001 _
0,000 _

4
369r

564,65
734,85
106,95

4 910,50
210,45

491
1

1

2
3

75
27,60

17

0'03í 

-

0,001 _
0,002 _
0,000 _
0,000 _
0,000 _
0,000 _
0,000 _
0,035

753,1
901,6

921,15
1759,5
563,5

1067,2
24,495
177'10

19

92',t,1
'I

1 067
661

0,00 26

(:c

ivbv:

iéalnÓlkÓvá
.l .l

CENA

FN olÓmd'a_t'vl
Óolevá hvl iédnÓta

montáže
lem

stránka 3 z 3





REKAPITuLAcE čleruĚní souplsu pnncí
Stavba

oprava bytov ch jednotek a společn ch prostor budovy AYD
Objekt:

so 01 _ lnstalační jádro

Soupis:
í.4. _ Vzduchotechnika

Míďo: olomouc

Zadavatel: Fakultní nemocnice olomouc
Zhotovitel:

K ddílu-Popis

Náklady ze soupisu prací

PsV _ Práce a dodávky PSV
751 -Vzduchotechnika

'.\t"\

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

8.7.2021

lng. arch. Jan Dohnal
Jan Mikeš

Cena celkem [GZl(l

í37 796'00

137 796,00

137 796,00

strana í z 4



Specifikace - SOUPIS PRACI
Stavba:

oprava bytov ch jednotek a společn ch prostor budovy AYD
Objekt:

so 01 - lnstalaěníjádro
Soupis:

í.4. - Vzduchotechnika

Místo: olomouc

Zadavatel: Fakultní nemocnice olomouc
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

8.7.2021

lng. arch. Jan Dohnal
Jan Mikeš

PopisPČ Typ K d MJ MnoŽství J.cena [CZl{ Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

o PSV Práce a dodávky PSV

D 75'l Vzduchotechnika

í37 796'00

137 796,00

137 00

1 K 751122293 Mtž vent rad nt| stešního základního D do 300 mm kus 1,000 5 650,00 5 650,00

PP

PP

MontáŽ ventilátoru radiálního nizkotlakého st ešního základního, 200 do 300 mm

bod
je vybaven EC moto(em s tepelnou ochranou proti

'c.. Dodává se v proved ní pro inteligentní DcV
max. činnosti44dB(A) do okolí (4m),akustick V kon max'56dBA) do sání. Ventilátor
pbtíženi. LoŽska kuličková. KrÍí lP44, tida izolace F. Pracovníteplota -20 'c až +40

systém větráni by{ov ch dom .

2 M R-4291803 1.1 NástešnÍ ventilátor CTB/4-800/250 Ecowatt Plus ks 1,000 31 920,00 31 920,00

3 K 751344113 MtŽ tlumiěe hluku pro kruhové potrubí D do 300 mm kus 1,000 't 350,00 1 350,00

PP

PP

Montáž tlumič hluku

1.2
480mm, celková dé|ka 60+480+1 1 0mm.

200 do 300 mm

4 M R4291804 1.2 Tlumič hluku MAA-CTB 800/250
l

ks 1,000 8 950,00 I950,00

tlumiče je z galvanizovaného plechu, provedení bez p írub!

5 K 751597071 |uE potrubí ohebného neizol z Al folie D do 100 mm m 8,000 1 350,00 't0 800,00

PP Montáž ohebného kruhového neizolovaného z Al do 100 mm

6 M ELD.KR5012000
35 1.3 SEMIFLEX 1OO/5 STANDARD m 10,000 420,00 4 200,00

PP

PP

1.3 sEMlFLEx 100/5 sTANDARD-Polďuhá ohebná hadice zAl falcování mimoádně ámkem "Tripllocr

MonÉž ohebného kruhového neizolovaného ze dvou vrtev PVc s tkaninou, 200 do 300 mm

1.4 GREYFLEX 254 -ohebná hadice ze dvou vrstev PVc s polyamidovou tkaninou, zpevněná spirábvitě vi1utou kostrou z ocelového drátu.

I

7

M

K 751537033

1.4 GREYFLEX 254

ME potrubí ohebného neizol ze dvou vrstev PVC s polyamidovou tkaninou D do 300 mm

m

m

1,000

1,000

I 850,00

1 350,00

1 850,00

I 350,00

PP

Strana 2 z 4



9

PČ Typ K d Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

M R-4299216 Kovová stahovaci páska se sponou QlP110 pro pritměry do 110mm ks 16,000 200,00 3 200,00
PP Materiál a těsnící_ kovové

10 M R-4299219 Kovová stahovací páska se sponou QlP270 pro pr měry do 270mm ks 2,000 250,00 500,00
PP MateÍiál a těsnící_ kovové

11 K 75'l51oo41 Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 100 mm m 4,000 360,00 't 440,00
Vzduchotechnické kruhové, trouba vinutá bez do 100 mm

12 K 751510042 |Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 20O mm m 13,000 450,00 5 850,00
PP z

Vzduchotechnické potrubí z kruhové, trouba vinutá bez 't00 do 200 mm

13 K 751510043 ]Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 300 mm m 11,000 550,00 6 050,00

PP

Vzduchotechnické trouba Vinutá bez píÍuby, pr měru pes 2n0 do 300 mm

14 K R-75't9239 MontáŽ sestavy konzol kpl 1,000 2 500,00 2 500,00

PP z

PP

PP

Montáž konzolí uložení a nt tlumiěe se stbšním včetně kotevního mďďálu

pro na
sada zahrnuje 2x montážní proÍily typu c, 2x2 hoÍizontálni konzole ve spojení s posuvnou mďici FcN Clix, hlukcvě tlumící prvky proti penosu
chvěni, spojovecí mateÍiál.

15 M R-4299245 Sada konzolí kpl 1,000 550,00 550,00

16 M R-4299246 Montážní nosník C 30x28 -délka 560mm ks 2,000 5 000,00 10 000,00
PP

PP

P

Montážní nosník C 30x28 -délka 560mm _ocel s 'l,75 -

s gumovou pro
materiál ocel-pozink
Pomémka k položce:

17 M R-4299248 Kruhová objímka pďlměr 355 ks 2,000 420,00 840,00

oboustlané bude zhotÓvena ze dvou

18 M R-4299247 Kaučuková samolepící páska 40x5 m 2,000 3 000,00 6 000,00
PP Kaučuková 40x5. Použití na plochy VZT pro zabránění vibrací do

í9 K 751572102 Uchycení potrubí kruhového pomocí objímky kotvenou do betonu D do 200 mm ks 9,000 250,00 2 250,00
Závěs kruhového kotvené do betonu potrubi p es 100 do 200 mm

20 K 751572103 Uchycení potrubí kruhového pomocí objímky kotvenou do betonu D do 300 mm ks 7,000 250,00 't 750,00

PP

PP Závěs kruhového kotvené do betonu 200 do 300 mm

21 M R-4299215 spojovacÍ a těsnÍcÍ materíál kg 3,000 1 500,00 4 500,00
PP

PP

Máeriál a těsnící- kovové

Montáž ostatních za ízení dodatečné izolace potrubí č1ylhranného samolepící izolací
Poznámka k pdoŽce:

P

22 K 751613114 MontáŽ dodatečné izolace potrubí čty hranného samolepící izolací m2 15,000 250,00 3 7s0,00

pÍoPP

kuhové

lzolace ze syntďického kaučuku samolepící s

23 M R-4298329 lzolace ze syntetického kaučuku m2 15,000 350,00 5 250,00

24 K
I 
Protipožární prostup stěnou kruhového potrubí pnlměru do 100 ší <a spáry 25 mm751581351 kus 8,000 1 500,00 12 000,00

PP Protipožámí ochrana \rzduchotechnického potrubí prostup kruhového potrubí stěnou,
Poznámka k souboru cen:
1. v cenách -1 1 1 1 až -121 5 nejsou započteny náklady na zlzenÍ závésn ch konstrukclch. U dodatečnét o obkldu je nutno posoud,l nosnosÍ
stávajlclch nosn ch'konstrukcl. 2. ceny prostupí) -1311 až -1358 isou uvažovány prc tloušku stěny nebo st,opu minimáIné 1(n mm a prc
šÍlku spáry 25 mm.

do 100 mm

PSC

Strana 3 z 4



25 K 998751 102 P esun hmot tonáŽní pro Vzduchotechniku v objektech v do24 m t 0,164 1 500,00 246,00

MJ MnoŽsfuí J.cena lczlq Cena celkem [CZKIPopispČ Typ K d

hmot pÍo z hmotnosti y.dálenost do 100 m v
PP

PP

PP

P

12do24 m

Hodinové z človací PSV a

Hodinové zrič'tovacÍ sazby montáŽí technologick ch zaiÍzení na

Pozrámka k polobe:
vyragutovánÍ systému, uvedenl do provozl a aškolení obsluhy

PsV dělník

objeKech monlér \zduchďeďniky odbom
27

26

K

K

HZS3212

HZS2491

Hodinová ztičtovací sazba montér vzduchotechniky a chlazení odborn

H od i nová z ětov ací sazb a dělnik zed n iď ch v pomocí

hod

hod

5,000

8,000

450,00

350,00

2250,00

2 800,00

Strana 4 z 4



REKAPITUI-ACE STAVBY
Kód: DoH058
Stavba: oprava bytových jednotek a spol. prostor budovy YD

KSO:
MÍsto: Olomouc

Zadavatel:
FNOL, l.P.Pavlova 6, Olomouc

Uchazeč:
AL LOGIC, s.r.o.

Proiektant:
lng. arch. Jan Dohnal

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12.10.2021

26235978
c726235978

IC:

DlČ:

IC:
DlÓ:

IC:

DlČ:

lČ:
DlČ:

Gena bez DPH 389 092,04

DPH ákladnÍ
snlžená

Sazba daně
21,000/0

15,00%

Základ daně
0,00

389 092,04

Výše daně
0,00

58 36:l'8í

Gena s DPH v czK u7 455,85

Projektant

Datum a podpis: RazÍtko

zpÍacovatel

Datum a podpis: Razítko

Oblednavatel

Datum a podpis:

Uchazeě

Razítko apodpis: 33'4/^ b24

t€l'| 777 251 750
emallr lnfo@allogic,a

Razltko

Strana 1 z 9



REKAPITULAGE oBJEKTŮ STAVBYA souPls[' PRACí
Kód:

Stavba:

MÍsto:

Zadavalel:
Uchazeč:

DOH058

oprava bytových jednotek a spol. prostor budovy YD

Olomouc

FNOL, l.P.Pavlova 6, Olomouc
AL LOGIG, s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

12.10.2021

lng. arch. Jan Dohnal

Kód Popis cena b€z DPH [czK! cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpoětů

DoH058í So 02 Garsoniera s jednořadou kuchyni

389 092,04

389 092,04

47 455,85

447 455,85

Strana 2 z 9



KRYGí LtsT soUPlsU PRAGí
Stavba:

oprava bytových jednotek a spol. prostor budovy YD
Objekt:

DoH058í _ so 02 Garsoniera s jednořadou kuchyni

KSO;
Místo: Olomouc

Tadavalel:
FNOL, l.P.Pavlova 6, Olomouc

Uchazeě:
AL LOGIC, s.r.o.

Projektant:
lng. arch. Jan Dohnal

Zpramvatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

lÓ:

DlČ:

lÓ:

Dlč:

lÓ:

DlČ:

lÓ:

DlČ:

't2.10.2021

26235978
c226235978

Cena bez DPH 389 092,04

DPH základní
snÍžená

Základ daně
0,00

389 092,04

Sazba daně
21,000/o

15,000/o

Výše daně
0,00

58 363,81

Gena s DPH v czK u7 455,95

Prdektant

Datum a oodois:

Zpracovatel

Razítko Datum a oodois: Razítko

Objednavatel Uchazeč

At LOGIC, s,r.o.
KoMPLErilÍ STAVEB

2175/9a
Q26235978

n7 25t7SO

/arlb//
ma Razítko

Strana 3 z I

01

l lnfo

Razítko



REKAPITULAcE členĚní soUPtsU pnncí
Stavba:

Objekt:
oprava bytových jednotek a spol. prostor budovy YD

DoH058í - so 02 Garsoniera s jednořadou kuchyní

Místo: olomouc

Zadavatel: FNOL, l.P.Pavlova 6, Olomouc
Uchazeč: AL LoGlC' s.r.o.

Kód dílu - Popis

NákIady ze soupisu prací

HsV _ Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

12.10.2021

lng. arch. Jan Dohnal

Cena celkem [CZK]

389 092,04

91 670,55

3 - Svislé a kompletní konstrukce 14 848,23

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 33 520,60

9 - ostatní konstrukce a práce, bourání 28 130,50

997 - Přesun sutě 10 496,62

998 - Přesun hmot 4674,60

PsV - Práce a dodávky PSV 287 481,49

700 - Vybavení nábýkem 83 737,00

711 -lzolace protivodě, vlhkostia plynům 4 871,50

713 - lzolace tepelné 1481,26

720 - Zdravoiechnika 62255,25

721 - zdravotechnika - vnitřní kanalizace 263,14

722 - Zdravolechnika - vnitřní vodovod 909,82

725 -zdravotechnika - zařizovaci předměý 867,94

751 - Vzduchotechnika 8 058,40

763 - Konstrukce suché výstavby 9987,47

766 _ Konstrukce truhlářské 27 888,00

771 - Podlahy zdlaŽdic 5 799,37

776 - Podlahy povlakové 32 201,65

781 - Dokončovací práce - obklady 36 472,47

783 - Dokončovací práce - nátěry 4 1 10,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapeý I578,22

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady I940,00

stÍana 4 z 9



souPls PRAGí
Stavba

Objekt:
oprava bytových jednotek a spol' prostor budovy YD

DoH0581 _ so 02 Garconiera s jednořadou kuchyní

Místo: olomouc

Zadavalel: FNOL, l.P.Pavlova 6, Olomouc
Uchazeě: AL LoGlC, s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

12.10.2021

lng. arch. Jan Dohnal

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKI Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HsV Práce a dodávky HSV

D3 Svislé a í konstrukce

2'66'(3'45+í'9+1 +0'7+1 +0'6+0'2'2)
-0,6'2
-0,4'0,4
-0,8-2
'' instalačnÍ pňzdívka "
1-1,16
'vstup do sprchy "

0,6'0,15

389 092,04

91 670,55

14

24,073
-1,200
-0'í60
-1,600

1,160

0,090

1 K 317142420
Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm
na tenkovrstvou maltu dl do 1000 mm

kus 400,001,000 400,00

2 K 317142422
Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm
na tenkovrstvou maltu dl do 1250 mm

kus 1,000 550,00 5s0,00

3 K 342272225
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na
tenkovrstvou maltu tl 100 mm

m2 22,363 575,00 12 858,73

4 K 342272245 z pórobetonových hladkých tvárnic na
maltu tl 150 mm

m2 1,260 825,00 't 039,50

aD 6

'' instalačnÍ přizdÍvka ''
't'1,26

Ytong "
2,6613,45+1,9'2+1 +0,9+'l +0,6'2+0,3'2)
-0,6'2
-0,4'0,4
-0,9*2
" instalačnÍ přizdÍvka "

1'1'í6
" vstup do sprchy "

0,6'0,15

1,260

31,787
-1,200
-0,'t60
-1,600

1,160

0,090

33

5 K G11321131
PotaŽení vnitřních rovných stropů vápenocementovým
štukem tloušftv do 3 mm

nr2 20,500 í80'00 3 280,00

6 K 61 132541 1
oprava vnitřní vápenocementové hladké omltky stropů
v rozsahu plochv do 10 %

m2 26,000 250,00 6 500,00

7 K 612142001
PotaŽení vnitřních stěn sklovlákniým pletivem
vtlačeným do tenkovrsivé hmotv

m2 30,077 200,00 6 015,40

I K 612321',t3'.l
PolaŽenl vnitřnlch stěn vápenocementovým Štukem
tloušťkv do 3 mm

m2 64,384 't65,00 10 623,36

2,613,45+0,3'2+1,9+1,35)
4,8'2
-0,6'2
" sláv. stěny ''

2'6'(5'92+3'rl5+5'92+í'9+1'35)
Součet

18,980
-1,600
-1,200

48,204

9 K 61232541'.!
oprava vnitřnl vápenocementové hladké omltky stěn v
rozsahu olochvdo í0 % m2 48,204 85,00 4 097,34

'' stáv. stěny "

't0 K 63131 1 1 15
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez
zvýšenÝch nároků na orostředÍ lř.c2ol25 m3 0,054 8 900,00 480,60

'sprcha - skl. 03'

11 K 631 31 91 71 IPřÍplatek k mazanině tl do 80 mm za stženÍ povrchu
lspodní vrstw před vloŽenlm WáuŽe

m3 0,054 350,00 18,90

12 K 63136202í |vyauz mazanin svařovanými sÍtěmi Kari t 0,015 110 000,00 1 650,00
'skl. 02 ,03'

5

,13 K 632451456 Potěr pÍskocementový tl do 50 mm tř. C 25 běŽný m2 1,900 450,00 855,00

Strana 5 z I



PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství J'cena [CZK] Cena celkem [CZK]

" sociálka _ skl. 02 "

1,9 1,900

D9 ostatní konstrukce a bourání 281

0,9-2

Přesun sutě

1,800

997 10D

ks 1,000 2 100,00 2100,0014 K e01(R)
)V01 - D+M reviznlch dvířek do inst' šachý 400/400mm
Po El 30min - viz výpis orvků

ks 1,000 5 630,00 5 630,0015 K e02(R)
)U02 - D+M el. přímotop. kubkového tělesa vč.
reoulátoru a uoevňovací sadv - viz výpis prvků

I818,0016
)vo3 _ D+M skleněných sprchovtých otočných dveří
600/1850' tvzené sklo tl.6mm - viz výpis prvků

ks 1,000 I818,00K e03(R)

17
x03 - D+M džáku na toalet. papÍr' nerez - viz uýpis
orvků

ks 1,000 565,00 565,00K s04(R)

18 ks 't,000 500,00 500,00K e05(R)
Í03 - D+M držáku na mýdlo, nerez matná - viz uýpis
prvků

ks 1,000 1 050,00 1 050,0019 K e06(R) V03 - D+M WC kariáěe s kyblem - viz rnýpis prvků

425,00 850,0020 K }Uo3 - D+M věšáku - viz rnýpis prvků ks 2,000e07(R)

1 250,0021 K )(/04 - D+M závěsného systému - viz r{pis prvků ks 1,000 í 250'00e08(R)

ks 1,000 2'100,00 2 100,0022 K eoe(R) )(/05 - D+M džáku na TV - viz výpis prvků

23
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatíŽenl do 150 kg/m2

m2 26,000 50,00 1 300,00K 949101 1 1 1

Vyčištění budov býové a občanské vlýstavby při výšce
oodlaží do 4 m

m2 26,000 90,00 2 340,0024 K 952901 1 1 1

rání kovových dveřnÍch zárubní pldo2m2

pískocementových tl
m2

m2 1,800

3,990 250,00

350,00

997,50

630,00

25

26

K

K

965045í 12

968072455

3 7s0,00 6 888,7527 K s97013217 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budow v do 24 m ručně

1,837

255,00 468,4428 K 99701 3501
odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do'l km se sloŽením

t 1,837

383,9329 K 997013509
Příp|atek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD í km ořes 1 km

t 34,903 't1,00

30 K 997013031 l Poplatek za uloŽení na skládce (skládkovné)

Istavebnlho odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 1,837 1 500,00 2755,50

Přesun hmot ručnÍ pro budovy v do24 m t 2,597 't 800,00 4 674,6031 K lse8olsoo3

D 998

D PSV

D 700

Přesun hmot

Práce a dodávky PSV

467

287 481,49

701(R) vybavení nábýkem - viz samostatný rozpočet kpl 1,000 83 737,00 83 737,0032 K

83737 00

D 711 lzolace vodě vlhkosti a

sprcha

m

4 628,00K 71 101(R) Iizolace minerálnÍ stěrkou vč. systémového řešení styku
I oodlaha_stěna. stěna-stěna

m2 7,',120 650,0033

4 871

7 120

34 K 99871 í203 Přesun hmot procentnl pro izolace proti vodě' vlhkosti a
olvnům v obiektech v do 60 m

Yo 71,200 3,42 243,50

D 713 lzolace 1 481

m2 3,990 50,00 199,5035 K 713'120811
odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z
vláknitých materiálů suchÝch tl do 100 mm

'' podlahá sociálky - skl.02 ''

1-í'9
" sprcha "

1'0,9
Součet

1,900

0,900

36 K 7131211'.11
MontáŽ izolace tepelné pod|ah volně kladenými
rohoŽemi. oásv. dílci. deskami 1 vrstva

m2 2,800 70,00 196,00

m2 1,995 150,00 299,2537 M 713e01(R)

38 M 713902(R)
kročejová izolace EPS 100 Z tl.100mm - viz skl. podlah
02

m2 0,945 300,00 283,50

39 K iMontáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo
Istřech ořekMí seoarační fólií z PE713',t91132 m2 2,800 100,00 280,00

Strana 6 z I



eČ ryp Kód Popis MJ Množství J'cena [CZKJ Cena celkem [CZK]

40 M 28329042 fólie PE separaěnÍ či ochranná tl 0,2mm m2 3,497 55,00 192,34

41 K 99871 3203
Přesun hmot procentnl pro izolace tepelné v objektech
v do24 m

o/o 13,940 2,20 30,67

3''l 1655

D 720 Zdravotechnika 62
42 K 72001(R) zdravotechnika - viz samostatný rozpočet kpl 1,000 62255,25 62255,25

721 Zdravotechnika _ vnitřní kanalizace 14

o 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

D 725 Zdravotech n i k a - zařizov aci 867

D 751 Vzduchotechnika

D

I

43 K 721171803 Demontáž potrubí z PVC do D 75 m 5,000 40,00 200,00

44 K 721183807 Demontáž potrubÍ olovněné do D 114 m 1,000 27,00 27,00

45 K 721290823 PřemlstěnÍ vnitrostaveništní demonlovaných hmot
vnitřni kanalizace v obiektech výškv do 24 m

t 0'0í3 2 780,00 36,14

46 K 722130801
DemontáŽ potrubí ocelové pozinkované závitové do DN
25 m 16,000 37,00 592,00

47 K 722181812 DemontáŽ plstěných pásů z trub do D 50 m 16,000 12,00 't92,00

48 K 722220861 DemontáŽ armatur závitových se dvěma závity G do
3la kus 2,000 1 1,00 22,00

49 K 722290823 PřemÍstěnÍ vnitroslaveništní demontovaných hmot pro
vnitřni vodovod v obiektech Wškv do 24 m

t 0,038 2732,00 103,82

50 K 725110814 Demontáž klozetu Kombi, odsávací soubor 1,000 105,00 105,00

51 K 725210821 DemontáŽ umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,000 80,00 80,00

52 K 725240812 DemontáŽ vaniček sprchových bez výtokových armatur soubor 1,000 229,00 225,00

53 K 725310823 DemontáŽ dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských
sestavách bez uýtokových armatur soubor 1,000 8í '00 81,00

54 K 72559081 3
Přemístění vnitroslaveništní demontovaných
zařizovacÍch předmětů v objektech výšky do 24 m

t 0,092 2282,00 209,94

55 K 725820802 Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru soubor 2,000 45,00 90,00
56 K 725840850 DemontáŽ baterie sprch diferenciální do G 3/4x1 kus 1,000 73,00 73,00

57 K 75101(R) vzduchotechnika _ viz samostatný rozpočet kpl 1,000 7 953,40 7 953,40

58 K 7613'.t18',t7
DemontáŽ vyÚstě čtyřhranné pro potrubÍ čtyřhranné
nebo kruhové do průřezu 0'080 m2

kus 1,000 60,00 60,00

59 K 75151 0860
Demontáž yzduchotechnického potrubí plechového
čtyřhranného do suti průřezu do 0'03 m2

m 1,000 45,00 45,00

D 763 Konstrukce suché

'' srovnatelně _ demontáŽ bylového

I 987 7

60 K 763't't181'l DemontáŽ SDK přÍěky s jednoduchou ocelovou nosnou
konstrukcí opláštění iednoduché

m2 31,434 100,00 3143,40

31

6 ,| K 763131451(R)
SDK podhled deska 1xH2 'l2,5 bez izolace dvouvrstvá
spodnÍ kce proÍil CD+UD - vč' vsazení svítidel a
reviznÍho otvoru

m2 5,500 1 't50,00 6 325,00

04 ,o2

62 K 7631 31 81 1
DemontáŽ SDK podhledu s nosnou kcí dřevěnou
opláštěnl iednoduché

m2 3,444 100,00 344,40

" srovnatelně - soc. zařízení ''

63 K 998763403 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce
v obiektech v do 24 m Yó 107,820 1,62 174,67

D 766 Konstrukce truhlářské

64 K 766001(R)
l/U'l - u+M vstupnlch dveři Boo/197omm' Po El 30
DP3' bezp. kovánÍ, vě. zárubně a kování - viz výpis
orvků

ks 1,000 16 500,00 16 500,00

65 K 766002(R) T/02 - D+M dveří vnitřních 600/1970mm, vč. zárubně a
kování - viz výpis prvků kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

66 K 766003(R) T/03 - D+M dveří vnitřních prosklenných 800/1970mm,
vč. zárubně a kovánl - viz výpis prvků kpl 1,000 3 600,00 3 600,00

67 K 766012(R) demoniáŽ spíŽní skřině vč. odvozu a likvidaci na
skládce kpl 1,000 I 000,00 1 000,00

68 K 766013(R) demontáŽ kuchyňské linky vč. odvozu a likvidace na
skládce kpl 1,000 1 500,00 't 500,00

69 K 998766203 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v
obiektech v do24 m

% 286,000 8,00 2288,00

27 888

D 771 Podlahy zdlaŽdic

Strana 7 z g

5799,37



pČ Typ Kód Popis MJ Množství J'cena [CZK] cena celkem [czK]

70 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 2,900 40,00 1 't 6,00
sociálky 02

71 K 771274113 Montáž obkladú stupnic z dlaŽdic keramických flexibilní
leoidlo š do 300 mm

m 0,600 650,00 390,00

sprcha

" skl. 02,03 "

72 M 59761337 schodovka protiskluzná šÍřky 300x600mm kus 1,000 300,00 300,00

73 K 771574122
MontáŽ podlah keramických hladkých lepených
flexibilním lepidlem do 100 ks/m2

m2 2,900 800,00 2320,00

74 M 597901(R)
dodání dlažby 100/100mm - specifikace mat. viz
sk(.02,03

m2 3,190 550,00 1 754,50

190

75 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m í0'800 50,00 540,00
" sprcha "

1+1+0,9+0,7
" obklad - kouty "

3'.2,4
součet

3,600

7,200

76 K 998771203
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaŽdic v
obiektech v do24 m

oÁ 54,750 6,92 378,87

D 776 Pod

1

17+1 19+

Přesun hmot procentnÍ pro podlahy
vdo24m

27

27

100

32201

m2 23,489 63,25 I 485,6877 K 776111116 odstranění zbýků lepidla z podkladu povlakouých
oodlah broušením

78 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 23,489 28,75 675,31

79 K 776121311
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu
povlakových podlah ředěná v poměru 1:1

m2 23,489 28,75 675,31

80 K 776141112 VyrovnánÍ podkladu povlakových podlah stěrkou
oevnosti 20 MPa tl 5 mm

m2 23,489 240,00 5 637,36

81 K 776201812
Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou
ručně

m2 27,221 120,00 3266,52

82 K 776223112 Spoj povlakorných podlahovin z PVC svařováním za
studena

m '15,000 17,25 258,75

83 K 776231111 Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem m2 23,489 140,00 3 288,46

84 M 284122(R)
rolované akustické PVC s ochrannou PUR vrstvou , tI

3.46mm viz akladba konotrukcí 01
m2 25,850 458,00 11839,30

776410811 odstranění soklíků a lišt pýových nebo plastových m 34,100 11,50 392,1585 K

776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 25,240 74,75 1 886,6986 K

284123(R) PVC lišta - viz skladby konstrukcí 01 m 27,764 80,00 2 221,1287 M

1,000 575,00 575,0088 K 998776203

892,0089 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 22,300 40,00
D 781 Dokončovací

'' m.č.02 "
2,5-(1,9+1+1+0,9r2
-0,6'2'3+(2+0,6+2)i0,1
" m.č.03 "
0,6'(1,8+0,6)
Součet

2*1

36 472 7

2

24,000
-3,140

1,MO

90 K 781474120 MontáŽ obkladů vnitřních keramických hladkých do 100
ks/m2 leoených flexibilním leoidlem

m2 22,300 900,00 20 070,00

91

92

M

K

5e703(R)

781901(R)

dodánÍ obkladu 100/100mm vě. dopravy

D+M nerez profilu na hranu přizdÍvky

m2

m

24,530

2,000

550,00

350,00

13 491,50

700,00

Strana I z 9

4 110 00

Přesun hmot procentní pro obklady keramické v
v do24 m

I 318,9793 K 998781203 % 372,590 3,54

D 783 Dokončovací

" zárubně "

m2 4,500 80,00 360,0094 K 783301 31 1
odmaštění zámečnických konstrukci vodou ředitelným
odmašťovačem

3'í

630,00K 78331 41 01
základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických
konstrukcí

m2 4,500 140,0095



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKI Cena celkem [CZK]

96 K 78331510'l
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardnÍ
zámečnických konstrukcl

m2 4,500 180,00 810,00

s7 K 78331 71 01
Krycl jednonásobný syntetický standardnÍ nátěr
zámečnických konstrukcí

m2 4,500 í80'00 810,00

98 K 79390í(R) obroušení a nátěr radiátoru a trubek ÚT kpl 'r,000 í 500'00 't 500,00

o 784 Dokončovací

" strop - mč.03 ''
20,5
'' stěny ''
2,66'(5,92-2+3,45)
2,66.(1,9+1,35)

a 8

20,s00

40,671
8,645

99 K 784121001 oškrabánÍ malby v mísnostech výšky do 3'80 m m2 69,816 35,00 2 443,56

16

20,500

49,84
17,290
87,638

9

100 K 7842'.1'1101
Dvojnásobné bílé malby ze směsl za mokra výborně
otěruvzdomých v mÍstnostech výšky do 3'80 m

m2 87,638 70,00 6 134,66

D VRN

" strop - mč.03 ''
20,5
'' stěny "

2,66'(5,92+3,45)-2
2,66'(1,9+1,35)'2
souěet

Ved
101 K VRNl zařlzenÍ staveniště kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

102 K VRN2 kompletačnÍ činnost hlavnlho dodavatele slavby kpl 1,000 6 440,00 6 440,00

103 K VRN3 provoz investora kpl 't,000 I 500,00 1 500,00

Strana I z 9





REKAPITULACE STAVBY
Kód: DoH065
Stavba: opravabytovýchjednotek aspol. prostorbudovyYD

KSO:
MÍsto: Olomouc

Zadavatel:
FNOL, l.P.Pavlova 6, Olomouc

Uchazeč:
AL LOGIC, s.r.o.

Proiektant:
lng. arch. Jan Dohnal

Zpracovatel:

Poznámka:

CC.CZ:
Datum: 12.10.2021

26235978
c226235578

lÓ:

DlČ:

lČ:
DlČ:

lČ:
Dlč:

lČ:
DlČ:

Gena bez DPH 83 737,00

DPH ákladnÍ
snlžená

Sazba daně
21,000/o

í5'00%

Základ daně
0,00

83 737,00

Výše daně
0,00

í2 560'55

Gena s DPH v czK 96 297,55

ProJektant

Datum a oodois:

Zpracovatel

RazÍlko Datum a oodois: Razítko

Oblednavatel

Datum a podpis:

Uchazgč

Lo€l !'ř'o.
ÍťAvEB
2l75l9a

RazÍtko Datum a PodPist 32 /1 zo/r'

01P
26233978,

tel. r777 251 750
e-mall l lnfo@allogic,ce

Razítko

strana í z 5



REKAPITULACE oBJEKTŮ STAVBY A soUPEŮ PRAGí
Kód:

Stavba:

Mlsto:

Zadavatel:
Uchazeč:

DOH065

oprava bytových jednotek a spol' prostor budovy YD

Olomouc

FNOL, l.P.Pavlova 6, Olomouc
AL LOGIC, s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zptacnvaleli

12.',10.2021

lng. arch. Jan Dohnal

Kód Popis Cena bez DPH [CZKI Cena s DPH ICZKI

Náklady z rozpoětů

DoHo582 řffi-:T""iera 
siednořadou kuchynl'wbavenl

83 737,00

83 737,00

96 297,55

96 297,55

stíana 2 z 5



KRYCí LlsT souPlsu PRACí
Stavba:

oprava bytových jednotek a spol. prostor budovy YD
Objekt:

DoH0582 _ so02 Garconiera s jednořadou kuchyní _ vybavení nábytkem

KSO:
Místo: Olomouc

Zadavalel:
FNOL, LP.Pavlova 6, Olomouc

Uchazeč:
AL LOGIC, s.r.o.

Projektant:
lng. arch. Jan Dohnal

Zpraavalel:

Poznámka:

CC.CZ:
Datum: 12.10.2021

26235978
c226235978

lÓ:

DlČ:

lÓ:

DlČ:

tl:
DlČ:

lÓ:

DlČ:

Cena bez DPH 83 737,00

DPH základní
sníŽená

Základ daně
0,00

83 737,00

Sazba daně
21 ,000/o

15,007o

Výše daně
0,00

12 560,55

Gena s DPH v czK 96 297,55

Projektant

Datum a podpis Razítko

Zpracovate!

Datum a oodpis Razítko

AL LOGIC, s.r.o.

tel,:777 257750
e.maiL lnfo@allogic,cz

Datum a podpis Razítko

Strana 3 z 5

Datum a podpis: 4a zZ 2c2,.f
Razítko



REKAPITULAcE čl.enĚní soUPtsU pnncí
Stavba:

oprava bytových jednotek a spol. prostor budovy YD
Objekt:

DoH0582 _ so02 Garconiera s jednořadou kuchyní _ vybavení nábytkem

Místo:

Zadavatel
Uchazeč:

Olomouc

FNOL, l.P.Pavlova 6, Olomouc
AL LOGIC, s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

12.10.2021

lng. arch. Jan Dohnal

Cena celkem ICZKI

83 737,00

83 737,00

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

PsV - Práce a dodávky PSV
700 - Spotřebiče 30 814,00

766 - Konstrukce truhlářské 52 923,00

Strana 4 z 5



souPts PRAGí

oprava bytových jednotek a spol. prostor budovy YD

DoH0582 _ so02 Garconiera s jednořadou kuchyní - vybavení nábytkem

Stavba:

Objekt:

Místo:

Zadavalel:
Uchazeě:

Olomouc

FNOL, l.P.Pavlova 6, Olomouc
AL LOGIC, s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

12.10.2021

lng. arch. Jan Dohnal

nČ Typ Kód Popís MJ MnoŽství J.cena [czK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D PsV Práce a dodávky PSV
o 700

D 766 Konstrukce truhlářské

83 737,00

83 737,00

30 81

52

1 K Ivestavná elektrická vamá deska dvouplotýnková,

Isklokeramická' dotyková - viz vybavení nábytkem N/01
711(R) ks 1,000 4 900,00 4 900,00

2 K
Ivestavná rnýsuvná cirkulační digestoř s filtrem a LED

Iosvětlením' cca 600/300/180mm - viz vybavení
Inábvtkem N/01

712(R) ks 1,000 3 500,00 3 500,00

3 K
Ivestavná lednice s hornl mrazicí částí cca

|122ol540l54omm objem 175-2ool - viz vybavení
Inábýkem N/01

713(R) ks 1,000 7 990,00 7 990,00

4 K lvestavná
Iwbavení

mikrovlnná trouba , cea 600l4o0l320mm - viz
nábúkem N/01

714(R) ks 1,000 3622,00 3 622,00

5 K Ivestavná pračka s předním plněním cca
|600/540/840mm - viz wbavení nábvtkem N/01

715(R) ks 1,000 10 802,00 10 802,00

6 K 766005(R) IN/01 - D+M kuchyňské linky 600/2400l24oommbez
Isootňebičů - viz vrl'ois orvků

kpl 1,000 41 500,00 4't 500,00

7 K 766007(R) IN/02 - D+M věšákové zástěny 600/2400/350mm - viz
Ivýois orvků

kpl 1,000 3152,00 3 152,00

I K 766008(R) lN/03 - D+M skříňky pod umwadlo 550/500/340mm - viz
luíois orvků

kpl 1,000 2 992,00 2992,00

I K 766009(R) IN/04 - D+M zrcadlové skříňky 600/800/120mm. viz
Ivýois orvků kpl 't,000 5279,00 5 279,00

Strana 5 z 5





Krycí list

Stavba FN olomouc-oprava bytových jednotek budova AYD
Objekt: bytová jed notka-zd ravotech n i ka

lČo otČ

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Subdodavatel

ZpracovatelPP:

Uživatel

Jiné údaje:

Název MJ Počet MJ 0 Náklady na MJ 0

JKSO Ev'č.typ.proj.: Cenová úroveň: cÚ 202112

Reg. Číslo: Zakázka:

Rozpočtové náklady v korunách

Základní rozpočtové náklady Vedlejší rozpočtové náklady

1 Dodávka 0 í3 0

2
ZRN prací montáŽních

MontáŽ 0 14 0

3 HSV 0 15 0

4
ZRN prací stavebních

PSV 0 16 0

6 ZRN oclkcm (ř. í4) 0 17 0

b HZS a jiné nákl. hl. ll/lll 0 18 0

7 Jiné náklady 0 19 0

I Hlava llilll celkem (ř.5-7) 0 20 0

o Hl. Xl_ HZS, revize, zkoušky 0 21 0

10 Hl. Xl- kompletační činnost 0 22 0

1'.l Rezerva 0 23 0

12 Součet (ř. 8-íí) 62255 24 0

25 VRN ceIkem (ř. í3-24) 0

Celkem

62

30 62

27 DPH 15%

Celkové
26 Celkem (ř. í

DPH ze specifikací 0%

DPH ze specifikací 15%

Název stavby v evid. FN Olom-byt.iednotky YD

i6áaev obiektu v evid' 1

Utlo záznamu v evida/L

AL tOGlC, s'r'o
K1MP LťrNÍ REALlzlicE 5íA

ziií ó í ňiosra ov., Ú]91! -zj) íč, zizssgra, Dlčl C2?6235
'l '-- 

tel.: 777 z5L15o
e'mail: lnfo@alloBic'cŽ

Razítko Datum Í.6. 44, 2o2 4





726
725
722
721

oddit

ČÍslo So
Název So
CÍslo stavby
Název stavby

Gelkem

l nstalačn í prefabrikáty
ZT l - zaťizovací p ed měty
ZTI - vodovod
ZTI -kanalizace

Název

FN Olom-bytjednotky YD
bytová jednotka-zdravotechnika
soO2-so04-bytová jednotka
FN Olomouc-oprava bytou ch jednotek budova AYD

Rekapitulace rozpočtu

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Dodávka
oENA (Kě)

62255.27

8719,49
22926,63
17 201,70
13 407,45

MontáŽ

Datum

62255,27

8 719,49
22926,63
17 201,70
13 407,45

Celkem

07.07.2021

0,09

0'0í 9
0,049
0,020
0,006

Tonáž

Stránka 2





1

15
't4

11

5
4

'l

9

6

3
2

't0
9
8

5
4
J

2

rol.

l.oí.

Název so:

7)alalna1

726

99872s103
72500

12542

11
72ú1311'|

725000003
72219102

725119125

725

s94722103

722262226

722'l9UO1
722141231

72:2

721226513
721000001

721194105
721194104
72117{o43
121174

721

oc
c

7
411
r06

005
't3't

4
111

1

121
111

103
111

109

42

o

lnstalaťní o edsi na _ klozet závěsnÝ V l í20 mm Š vlá.láním 7er A.lll .l lAhkt r} .íÁn e k v^Val l L.í

lnstalačnl pÍ fabrikátv

725 celkem
P esun hmot

a
MontáŽ bateri sprchové nástěnné s nastavitelnou u škou sDrchv
Mís.baterie umwadlová stoiánková.chtom. METAL|A 55

Mís. batarie d ezová stojánková,chrom,otoěné Íam.21omm METAL|A 55
MontáŽ baterie umwadlové stoiánkové G 1/2 ostatní

MontáŽ batgrie stoiánkové d ezové G 'll2
Ventil rohov'i béz o imiovacÍ trubičkv nobo flexi hadičkv G í/2
Daez kuchynsky FFaANKE EURoSTAR ETN 610' 455x435mm, nerez matná
MontáŽ d ezu ostatnÍch tvDŮ
umwadlo bilé. LAUFEN PRo s.600x38ox95mm se st edov'im otvorem na baterii
Montá umwadla o ioavn n ho na šroubv do zdiva
sedatko k Wc LAUFEN PRo ' bilé
Klozet závěsnÝ. bílá keramika. LAUFEN PRo 560mm
zaÍÍzeni zÉf,llodÚ montáž klozstov ch mís závésnÝch ná nosné stěnv

zTl -zailzovaci D edmětv

T2j2celke
P gsun hmot tonážní oro vnitní vodovod v obiektech v o es 1 2 dr 24
Proolach a deznÍekce Vodovodniho ootÍubi do DN 80
zkouška těsnosti vodovodního ootrubí závitového do DN 50
VodoměÍ závitov iednovtokovi suchoběžn dálkovÝ odeč t G 1 /2'l í 1 0 Rí 0o on 1 6 m3/h
Náslěnka oro báténa G í/2 s aédnim závitém
Nástěnka pÍo V tokou vantil G 'll2 s iodním závit m
VwedenÍ a u vnění v Dustku do DN 25
ochrana vodovodního mtrubÍ o ilemntímitemoizoláčnimi ifubiémi 2 PE tl Ó es 9 dÓ í3 mm DN dÓ 22 m
Potrubí vodovodni plastovÓ PP-RCT svar polyfuze D 20x2'8 mm

ZTI - vodovod

721 cálkem
P ésun hmoi ionáŽni oro Vnit i kanalizacé V obiáktech v Ó es 12 dÓ ?4 m
zkouška těsnosti potrubí kanalizac vodou do DN 125
záoaď1ovává ěÍI<a oodomítková oro oraěku a mvčku oN 40/50 s D íooiam vodv a elekt inv
soÍchov Žab Dro vložení do dlažbv Pz 014.800_800mm íMP Bmol
Montáž odtokového soÍchového Žabu délkv do 1050 mm
PÍotiooŽámimánŽálaoaostuouolastováhomlfubi Dí10mmstánÓUtl1oommrÓžámiÓdÓInostEl90
VWedBní a uDevněnÍ odoadních vÝoustgk DN 'l00
Vwedení a uoevněni odoadních vÝoustek DN 50
Vwedení a uoevněni odoadnÍch vÝoustok DN 40
Potrubí kanalizační z PP o iooiovácí DN 50
Polrubi l na|luČni z PP olloopvaci DN 40
Potrubi lGnalizaČni z PP odpadni DN 1 ío

ZTI - kanalizace
2

Název ooložkv

07.o7.2021
bvtová iednotka-zdravotechnika
FN Olomouc{orava bvtouich iednotek budova AYD

soubď

soub
:US

US
kus

:US

ŠÓlrbď
kus
soubď
tus

sd'l'cÍ
kus
kus
tus

t
m
m
ius
ná?
kus
ius

m

t
m

kus
kus
us
trs
kus
kus
kus
m
m
m

3
iednotká

1.000

0.048
1.000
1.OOO

1 000
1.000

1.000
1.000

1.000

'1.000

0.020
16.000
í6.000

2 000
í nnn
1.000
5.OOO

16.000
16.000

o 006
7.500
1.000
í.000
í.0o0
1 000
í.o00
3.000
1.000
4.000
2-OOO

I 5{]0

MnÓŽství

0,003
0,014
0,002
0,003
0,o12
0,000
0,008
0'o0í
0,000
0,002
0,000
0,002
0,000
0,003
0,000
0,048

878,60
4 8í5'05
1 145,40

779,70
4111,25
1 323,65
1 600,80

202,40
302,45

1 886,00
302,45

't 2'17,85
431,25

2 472,50
17 710,00

4
I

4
1

1

8í

779,
11

,|

1

2

22

21

0,00

0'0í í
0,002
0,000
0,000
0,000
0,003
o,oo3
0,000
0,000
0,020

7 047
1

I 086,
204,204,70

389,85
3 047,50 6

75
441

0,00 17 201,70

0,002
0'00í
0,002
0,000
0,000
0,000
0,00'l
0,001
0,000
0,001
0,000
0,000
0,006

_ 792,3s
447,35

11

ss6,60
82,80

100,05
í25'35

í 989'50

2

300,

I
747,50

4 312,50 4
1 250,05 ',l

24lq
17 710,00

747

83,71

0,00 134o7

hmotnost hmotnost
C

císlo so:

7

dd

B 9
ié.ln lkÓVá

montáže

.l
A 343 0n

1U

a'elké

stránka 3 z 4



2

oc
Clt

íí3

o

,tB .llkffi
instalačnl pFÍabfikáy v oli ldoďl v pi1g9 12 do24 m It

2 l3
0,019

4
0,000 Fi:i:

5t
Jednotková l &l
hmďnŇ' l hm

7

dď
ffi"'á-

E
lkem

1U

mlkam

s ánka4z4



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACI
Stavba:

oprava bytov ch jednotek a společn ch prostor budovy AYD
Objekt:

so 02 - Garsoniéra s jedno adou kuchyní
Soupls:

2.S-Vzduchotechnika

Místo: olomouc

Zadavatel: Fakultní nemocnice olomouc
Zhotovitel:

K ddílu-Popis

Náklady ze soupisu prací

PsV - Práce a dodávky PSV
751 - Vzduchotechnika

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

8.7.2021

lng. arch. Jan Dohnal
Jan Mikeš

Cena celkem [CZ$

7 953,40

7 953,40

7 953,40

Strana 1 z 3



sPEclFlKAcE-soUPls PRAGí
Stavba:

oprava bytov1ich jednotek a společn ch prostor budovy AYD
Objekt:

so 02 - Garsoniéra s jednoadou kuchyní
Soupis:

2.S-Vzduchotechnika

Místo: olomouc

Zadavatel: Fakultní nemocnice olomouc
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

8.7.2021

lng. arch. Jan Dohnal
Jan Mikeš

PopisPČ Typ K d MJ MnoŽství J.cena [CZK] Gena celkem [CZK]

NákIady soupisu celkem

D PsV Práce a dodávky PSV

D 751 Vzduchotechnika

7 953,40

7 953,40

7

1 K 751322011 MtŽ talí ového ventilu D do 'í00 mm kus 't,000 207,00 207,00

PP

PP

Montáž anemostat ,d z talí ovéhoventilu do 100 mm

2.1 Elektrick kovov talíov ventil pr měÍ'loomm, urěen pro odvod (p Ívod) rzduchu, s nastaviteln m stedov m elementem pro regulaci

prťJtoku. Ventily jsou vyrobeny z ocelov ho plechu opďeného bílou barvou (RAL 9o't0). Montážní rámečkI jsou z polnkovaného plechu a

těsnění do rámeěku je zajištěno pružnou páskou'
. elektÍické ovládánÍ 12V Ac/Dc
. krytí lP 20
. ideální pÍo DcV systémy (větrání ízéné skutečnou potebou)
. vhodné pro rekonstrukce panelov ch dom bez nutnosti ásahu do VZT rozvodít
. nastavení min. prť oku otďením disku
. nízké hodnoty hluku a peslechu
. teplota okolí do 100 'c
Včetně montážního rámďku

2 M R-4296180 2. 1 KEL 1 00 eleWricky ovládan ' talí ov!' ventil ks 1,000 2 932,50 2 932,50

3 K 751537071 Mž potrubí ohebného neizolzAl folie D do 100 mm m 0,800 't 552,50 1242,00

4 M ELD'^Rou, zu" 
lseutrrcx 1 oo/3 iTANDARD m 1,000 632,50 632,50

PP

PP

MontáŽ ohebného kruhového neizolovaného z Al do 100 mm

SEM|FLEX 1oo/3 sTANDARD-Polotuhá ohebná hadice z Al f lie, falcování mimoádně pevn m vícenásotn m zámkem'Tripllocr

Poznámka k položce:
P AI hadice 08

5 M R-4299216 Kovová stahovací páska se sponou QlP1 10 pto ptťtměry do 1 11mm ks 2,000 230,00 460,00

PP

PP

Mďe ál a těsnící- ánkovány

pro ventil 100/100, Boxje sestaven ze roury

opáiit záslepkou vnitní, z boku osadit sedlov kus DN100.
cena zahmuie materiál, zhotovenÍ imontáž.
Poznámka k položce:
cena je srovnatelná s obdobn m standardně vyráběn m boxem a byle pbvzata z cennlku v'lobceP

6 M box pro talíbu ventil 1 00/1 00R-4296181 ks 1,000 172,50 172,50

Strana 2 z 3

jeden konec



8

7

PČ Typ K d Popis MJ Množství J.cena [CZI(J Cena celkem [CZK]

K

K

998751102

75169111'l

P esun hmot tonáŽní pro vzduchotechniku v objektech v do 24 m

Zaregulování systému wduchotechnického za ízení - 1 koncov (distribuční) prvek

t

kus

0,003

1,000

2 300,00

2 300,00

6,90

2 300,00
PP

PP

vzduchďechnického za'l

pÍo
v šky p es 12 do 24 m

z do100mvobjeKech

Strana 3 z 3





REKAPITUI-ACE STAVBY
Kód: DoH057
Stavba: Oprava bytových jednotek a spol. prostor budovy YD

KSO:
MÍsto: Olomouc

hdavalel:.
FNOL, l.P.Pavlova 6, Olomouc

Uchazeč:
AL LOGIC, s.r.o.

Proiektant:
lng. arch. Jan Dohnal

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 8.7.202'l

26235978
c226235978

lÓ:
DlČ:

IC:
DlČ:

lÓ:

DlČ:

tl:
DlČ:

Cena bez DPH 399 45í'72

DPH ákladni
snlŽená

Sazba daně
21,00o/o

15,OOo/o

základ daně
0,00

399 451,72

Výše daně
0,00

59 9í7'76

Gena s DPH v czK 459 369,48

Prolektant

Dalum a oodois: RazÍtko Datum a oodois: RazÍtko

Zpracovatel

Oblednavatel

Datum a oodois:

Uchazeě

AL LoGlc' 9,ř.o,
tp M P untt Í Ruua'cr grAv E B

796 ó1 PRo$TUoV ÚJEld 2773/9a
lčl 26235978, DlČ: CZ26235978

tQl,t777 251 750
e'malll lnfo@allogic.cz

Razítko Datum a poapir' JQ / / b24 RazÍtko

stíana 1 z 9



REKAPITULACE oBJEKTŮ STAVBY A soUPEŮ PRACí
Kód:

Stavba:

MÍsto:

Zadavatel:
Uchazeě:

DOH0s7

oprava bytoých iednotek a spol. prostor budovy YD

Olomouc

FNOL, l.P.Pavlova 6, Olomouc
AL LOGIC, s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

8.7.2021

lng. arch. Jan Dohnal

Kód Popis Cena bez DPH ICZKI Cena s DPH [CZKI

Náklady z rozpoětů

DoH057í So 03 Garsoniera s dvouřadou kuchynl

3gg 451,72

399 451,72

459 369,48

459 369,48

Strana 2 z 9



KRYCí LET soUPlsU PRAGí
Stavba:

oprava bytových jednotek a spol' prostor budovy YD
Objekt:

DoH057í - so 03 Garconiera s dvouřadou kuchyní

KSO:
Místo: Olomouc

Zadavatel;
FNOL, l.P.Pavlova 6, Olomouc

Uchazeč:
AL LOGIC, s.r.o.

Projektant:
lng. arch. Jan Dohnal

Zpracovatel:

Poznámka:

lČ:
DlČ:

CC.CZ:
Datum:

lČ:
DlČ:

8.7.2021

26235978
c226235978

lČ:
Dlč:

lČ:
DlČ:

Gena bez DPH 399 451,72

DPH základní
snÍŽená

Základ daně
0,00

399 451,72

Sazba daně
21,000/o

15,00%

Výše daně
0,00

59 917,76

Cena s DPH v czK 459 369,48

ProJektant

Datum oodois:

Zpracovatel

Razitko Datum a oodnis Razítko

Objednavatel Uchazeě At LOC 9rř'o'
$t?.tvfa

796
lčl

2l75l9a

777 Z5L75Q
lnfo@rlloglc.a

KaMPí.m{Í
01

Datum a oodois Razítko

Strana 3 z 9

Datum a oodois €c,/4 b4 Razítko



REKAPITULAcE cunĚní soUPlsU pnecí
Stavba:

Obiekt:
oprava býových jednotek a spol. prostor budovy YD

DoH057í - so 03 Garsoniera s dvouřadou kuchyní

Místo: olomouc

Zadavatel: FNOL, l.P.Pavlova 6, Olomouc
Uchazeč: AL LoGlC' s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HsV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

8.7.2021

lng. arch. Jan Dohnal

Cena celkem [CZK]

399 451,72

91 863,15

3 - Svislé a kompletní konstrukce 14 848,23

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 33 520,60

9 - ostatní konstrukce a práce, bourání 28130,50

997 - Přesun sutě 10 496,62

998 - Přesun hmot 4 867,20

PsV - Práce a dodávky PSV 297 648,57

700 _ Vybavení nábytkem 93 882,00

711 - lzolace proti vodě, vlhkosti a plynům 4 871,50

713 - lzolace tepelné 1481,26

72O - Zdravolechnika 62255,25

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 263,17

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 911,72

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 913,94

751 - Vzduchotechnika 8 058,40

763 - Konstrukce suché výstavby I987,47

766 - Konstrukce truhlářské 27 888,00

771-Podlahyzdlaždic 5 799,37

776 - Podlahy povlakové 32175,80

781 - Dokončovací práce - obklady 36 472,47

783 - Dokončovací práce - nátěry 4 't10,00

784 _ Dokončovací práce - malby a tapety 8578,22

VRN - Vedlejší rozpoětové náklady I940,00

Strana 4 z I



souPls PRAGí
Stavba

Objekt:
oprava bytových jednotek a spol. prostor budovy YD

DoH057í - so 03 Garconiera s dvouřadou kuchyní

Místo: olomouc

Zadavatel: FNOL, l.P.Pavlova 6, Olomouc
Uchazeě: AL LoGlC, s.r'o'

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

8,7.2021

lng. arch. Jan Dohnal

PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKI

Náklady soupisu celkem

D HsV Práce a dodávky HSV

D3 Svislé a kom í konstrukce

,9+'l +0,7+1 +0,6+0,2-2)
-0,6'2
-0,4.0,4
-0,8-2
" instalační přizdÍvka "

1'1,16
'vstup do sprchy "

0,6'0,1s
součet

399 451,72

91 863,15

14

24,073
-1,200
-0,160
-1,600

1,160

0,090

1 K 317142420 Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm
na tenkovrstvou maltu dl do 't000 mm

kus 1,000 400,00 400,00

2 K 317142422 Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm
na tenkovrstvou maltu dl do 1250 mm

kus 1,000 550,00 550,00

3 K 342272225
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na
tenkovrstuou maltu tl 100 mm

m2 22,363 575,00 12 858,73

4 K 342272245 PřÍčka z pórobetonovtých hladkých tvárnic na
tenkovrstvou maltu tl 150 mm

m2 1,260 825,00 1 039,50

D

" instalačnÍ
1'1,26 1,260

6 a osazovanr

'' m.č.03 "

33

5 K 61132113',1
PotaŽení vnitřnlch rovných stropů vápenocementovým
šiukem tloušťkv do 3 mm m2 20,500 160,00 3 280,00

6 K 6113254'16
oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky slropů
v rozsahu plochy do 10 % s celoplošným
přeštukovánÍm

m2 26,000 250,00 6 500,00

7 K 612142001 PolaŽenÍ vnitřnlch stěn sklovlákniým pletivem
vtlačeným do tenkovrslvé hmotv

m2 30,077 200,00 6 015,40

20

2'66'(3'45+1'9-2+í +0'9+í +0'6'2+0'3-2)
-0,6.2
-0,4.0,4
-0,8t2
'' instalační přizdívka ''
1-1 'í6
" vstup do sprchy "

0,6'0,15
Součet

31,787
-1,200
-0,160
-í 

'600

í '160

0,090

I K 612321131 Potažení vnitřnÍch stěn vápenocementovým štukem
tloušťkv do 3 mm

m2 64,384 't65,00 10 623,36

2,6.(3,45+0,3'2+1,9+1,35)
-0,8-2
-o,6'2
" stáv. stěny "

2,6.(5,92+3,45+5,92+1,9+1,35)
souěet

18,980
-1,600
-'t,200

48,204
64,384

I K 612325411 oprava vnitřní vápenocementové hladké omÍtky stěn v
rozsahu olochv do 10 o/o m2 48,204 85,00 4 097,34

'' stáv. stěny "

10 K 631311115
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez
zvýšených nároků na prostředÍ lř. c 2ol25 m3 0,054 I900,00 480,60

" sprcha - skl. 03 "

11 K 6313191 71
PřÍplatek k mazanině tl do 80 mm za strŽenl povrchu
spodnÍ vrstw před vloŽenÍm výáuže m3 0,054 350,00 18,90

12 K 631 362021 VýáuŽ mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,015 1 10 000,00 1 650,00

Strana 5 z I



PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽsfuí J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

'skl. 02 ,03"

13 K 63245',1456 Potěr pískocementovtý tl do 50 mm tř. C 25 běŽný m2 1,900 450,00 855,00

'' sociálka _ skl. 02 "

'1,9 't,900

I ostatní konstrukce a bourání 281D

1,000 2 100,00't4 x01 - D+M revizních dviřek do inst. šachty 400/400mm
Po El 30min - viz výois orvků

ks 2100,00K e01(R)

5 630,001 5
X/02 - D+M el' přímotop' trubkového tělesa vč.
reoulátoru a uoevňovací sadv - viz vÝois orvků

ks 1,000 5 630,00K e02(R)

ks 1,000 I818,00 I818,001 6 K e03(R)
)v03 - D+M skleněných sprchových otočných dveří
600/1850' tvÍzené sklo tl.6mm - viz výpis prvků

ks í '000 565,00 565,0017 K e04(R)
Í03 _ D+M džáku na toalet. papír, nerez - viz ýpis
prvků

ks 1,000 500,00 500,0018 K 905(R)
V03 - D+M dÉáku na mýdlo, nerez matná - viz uýpis
prvků

ks í '000
't 0s0,00 I 050,0019 K e06(R) }U03 _ D+M WC kartáče s kyblem _ viz vtýpis prvků

ks 2,000 425,00 850,0020 K s07(R) }Uo3 - D+M věšáku - viz výpis prvků

ks 1,000 1 250,00 1 250,002'l K e08(R) )U04 - D+M závěsného systému - viz výpis prvkú

2 100,0022 )v05 - D+M džáku na TV _ viz výpis prvků ks 1,000 2 100,00K eoe(R)

m2 26,000 50,00 1 300,0023 K 949101111
Lešení pomocné pro objeký pozemních staveb s
lešeňovou podlahou v do 1'9 m zatÍŽenÍ do 'l50 kg/m2

m2 26,000 90,00 2 340,0024 K 952901 1 1 1
VyčištěnÍ budov bytové a občanské výstavby při výšce
podlaŽí do 4 m

m2 3,990 250,00 997,5025 K 9650451 12
Bouráni potěrů cementových nebo plskocementových tl

do50mmoldo4m2

350,00 630,0026 K |vyuourani kovových dveřních zárubnl pl do 2 m2968072455 m2 1,800

D 997

30 K 997013631

o,9.2

Přesun sutě

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
odpadu směsného kód odpadu 'l7 09 04

10 496,62
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budow v do 24 m ručně

t 1,837 3 750,00 6 888,7527 K 997013217

odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením t 1,837 255,00 468,4428 K 99701 3501

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD í km ořes 1 km

t 34,903 11,00 383,9329 K 99701 3509

2 755,501,837 1 500,00

D 998

D PSV

D 700

Přesun hmot

Práce a dodávky PSV

t 2,704 1 800,00 4 867,2031 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m

4 867

297 648,57

kpl 1,000 93 882,00 93 882,0032 K 701(R) vybavení nábýkem - viz samostatný rozpočet

93 882

D 711 lzolace

sprcha

vlhkosti a um 4 871
izolace minerálni stěrkou vč. systémového řešení styku
oodlaha-stěna. stěna-stěna

m2 7,120 650,00 4 628,0033 K 71101(R)

D 713 lzolace

" podlaha sociálky _ skl.02 ''

1'1,9
" sprcha "

1'0,9
součet

7,',120

1,900

0,s00

1 481

34 K 99871 1203
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a
olvnům v obiektech v do 60 m To 71,200 3,42 243,50

3,990 50,00 199,5035 K 713120811
odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z

maleriálů tl do 100 mm
m2

196,00K 713121111 MontáŽ izolace tepelné podlah volně kladenými
deskami I vrstva

m2 2,800 70,0036

2

37 M 713901(R)
krocepve Eolace s,rovany polyoletn - vtz sKl. pooan
o2

m2 1,995 150,00 299,25

38 M 713902(R)
kročejová izolace EPS 100 Z tl.100mm - viz skl. podlah
02

m2 0,945 300,00 283,50

Strana 6 z 9



MJ MnoŽství J.cena [czK] Cena celkem [CZK]PopisnČ ryp Kód

1655

39 K 713191132 MontáŽ izolace tepelné podlah' stropů vrchem nebo
střech překMí separační fólii z PE

m2 2,800 '100,00 280,00

40 M 28329042 fólie PE separačnÍ či ochranná tl 0,2mm m2 3,497 55,00 192,34

41 K 99871 3203

mnoŽství
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech
v do24 m

o/o 't3,940 2,20 30,67

D 720

D 721

D 722

Zdravotechnika

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

42 K 72001(R) zdravotechnika - viz samostatný rozpočet kpl 1,000 82255,25 62255,25
62255

263 17

911 72

43 K 721171803 DemontáŽ potrubí z PVC do D 75 m s,000 40,00 200,00

44 K 721183807 DemontáŽ potrubí olovněné do D 1 14 m 1,000 27,00 27,00

45 K 721290823
PřemÍstěnÍ vnitrostavenišlnÍ demontovaných hmot
vnitřnl kanalizace v obieklech výškv do 24 m

t 0'0í3 2782,00 36,17

46 K 722130801 DemontáŽ potrubí ocelové pozinkované závitové do DN
25

m 16,000 37,00 592,00

47 K 72218',1812 DemontáŽ plstěných pású z trub do D 50 m 'r6,000 12,00 192,00

48 K 722220861/
DemontáŽ armatur závitových se dvěma závity G do
?14 kus 2,000 í 1'00 22,0O

49 K 722290823 PřemÍstěni vnitrostaveništnÍ demontovaných hmot pro
vnitřnÍ vodovod v obiektech vÝškv do 24 m t 0,038 2782,00 105,72

D 725 Zdravotech ni ka - zařizov aci 91 94
50 K 725110814 DemontáŽ klozetu Kombi' odsávací soubor 1,000 '105,00 105,00

51 K 725210821, DemontáŽ um}^/adel bez uýtokovtých armatur soubor 't,000 80,00 80,00

52 K 725240812 DemontáŽ vaniček sprchových bez vtýtokových armatur soubor 1,000 229,00 229,0O

53 K 725310823 DemontáŽ dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských
sestavách bez rnítokových armatur soubor 1,000 8't,00 81,00

54 K 725590813 PřemÍstěnÍ vnitrostaveništní demontovaných
zařizovacích předmětů v objektech ýšky do 24 m t 0,092 2782,00 255,94

55 K 72s820802 DemontáŽ baterie stojánkové do jednoho otvoru soubor 2,000 45,00 90,00

56 K 725840850 Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x'| kus 1,000 73,00 73,00

o 751 Vzduchotechnika B 058
57 K 75101(R) vzduchotechnika - viz samostatný rozpočel kpl 1,000 7 953,40 7 953,40

58 K 751311817 DemontáŽ vyústě čtyřhranné pro potrubÍ čtyřhranné
nebo kruhové do orůřezu 0.080 m2 kus 1,000 60,00 60,00

59 K 751 51 0860 DemontáŽ vzduchotechnického potrubí plechového
čtvřhranného do suti orůřezu do 0.o3 m2 m 1,000 45,00 45,00

D 763 Konstrukce suché

" srovnatelně _ demontáž )ád.a-

I 987 7

60 K 763'11'.t811
Demontáž SDK příěky s jednoduchou ocelovou nosnou
konstrukcÍ ooláštění iednoduché m2 31,434 100,00 3143,40

61 K 763131451(R)
SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá
spodnÍ kce proÍil OD+UD - vč. vsazení svítidel a
revizního otvoru

m2 5,500 't 150,00 6 325,00

" skl. 04 - ,02 "
5,500

podhledu soc.

62 K 763131811 DemontáŽ SDK podhledu s nosnou kci dřevěnou
opláštěnl iednoduché

m2 3,444 100,00 344,40

63 K 998763403
Přesun hmot procentnÍ pro sádrokarlonové konstrukce
v obiektech v do 24 m % 107,820 't,62 174,67

D 766 Konstrukce truhlářské

Strana 7 z I

27

64 K 766001(R)
l/01 - L,+M vstupnich dveri 600/1970mm, Po El 30
DP3' bezp. kování, vč. zárubně a kování - viz výpis
orvkr'r

ks 1,000 16 500,00 't6 500,00

65 K 766002(R)
T/02 - D+M dveří vnitřnich 600/1970mm' vč' zárubně a
kovánÍ - viz vÝois orvků kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

66 K 766003(R)
T/03 - D+M dveří vnitřních prosklenných 800/1970mm'
vč. zárubně a kovánÍ - viz výpis prvků kpl 1,000 3 600,00 3 600,00

67 K 766012(R)
demontáŽ spÍŽnÍ skřÍně vč' odvozu a likvidaci na
skládce kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

68 K 766013(R) demonláŽ kuchyňské linky vč. odvozu a likvidace na
skládce kpl 1,000 1 s00,00 1 500,00



PČ ryp Kód Popis MJ MnoŽství J'cena [CZK] Cena celkem [CZK]

69 K 998766203
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v
obiektech v do 24 m

o/o 286,000 8,00 2288,00

D 771 zdlaŽdic

sociálky 02

70 Nátěr penetrační na podlahu m2 2,900 40,00 1 16,00K 771121011
5 799

2,900

71 K 771274113
MontáŽ obkladů stupnic z dlaŽdic keramických flexibilní
leoidlo š do 300 mm

m 0,600 650,00 390,00

sprcha

' skl. 02,03'

72 M 59761 337 schodovka protiskluzná šířky 300x600mm kus 1,000 300,00 300,00

73 K 771574122
MontáŽ podlah keramických hladkých lepených
flexibilním lepidlem do 100 ks/m2

m2 2,900 800,00 2320,00

74 M 597901(R)
dodánÍ dlažby 100/100mm - speciÍikace maL viz
skl.02,03

m2 3,190 550,00 1 754,50

3,190

75 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 10,800 50,00 540,00

" sprcha '
1+1+0,9+0,7

" obklad _ kouý ''

3',2,4
SouÓet

3,600

7,200

76 K 998771203
Přesun hmot procentni pro podlahy z d|aždic v
obiektech v do 24 m

%o 54,750 6,92 378,87

23,489

23,489 28,75

63,25 1 485,68

675,31

77

78

K

K

776111116

776111311

odstranění zbýků lepidla z podkladu povlakoých

podkladu povlakových podlah

broušením
m2

m2

23,489 28,75 675,3179 K 77612',13'.11
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu
povlakouích podlah ředěná v poměru 1:1

m2

240,00 5 637,3680 K 776141112 Vyrovnání podkladu povlakouých podlah stěrkou
pevnosti 20 MPa tl 5 mm

m2 23,489

120,00 3266,5281 K 776201812
DemontáŽ lepených povlakouých podlah s podloŽkou
ručně

m2 27,221

82 K 776223112 Spoj povlakových podlahovin z PVC svařovánÍm za
studena

m 15,000 17,25 258,75

83 K 776231111 Lepení lame| a čtverců z vinylu standardním lepidlem m2 23,489 140,00 3 288,46

84 M 284122(R)
rolované akustické PVC s ochrannou PUR wstvou , tl'
3.45mm - viz skladba konstrukcÍ 01

m2 25,850 457,00 11813,45

D 776 Pod 321

27

'17+1 19+1 34,',|

m 34,100 11,50 392,1585 K 7764'.t08'.11 odstranění soklíků a lišt pryŽových nebo plastovlich

m 25,240 74,75 1 886,6986 K 776421111 MontáŽ obvodových lišt lepením

m 27,764 80,00 2 221 ,1287 M 284123(R) PVC lišta - viz skladby konstrukci 01

575,00 575,0088 K 998776203
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v

vdo24m To 1,000

D 781 Dokončovací - obkl

'' m.č.02 ''
2'5'(1 

'9+í 
+1+0'912

-0,6-2-3+(2+0,6+2r0, 1

'' m.č.03 "
0,611,8+0,6)

2',1

36

24,OO0
-3' í 40

I,M0

K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 22,300 40,00 892,0089

90 K 781474120
MontáŽ obkladŮ vnitřnich keramických hladkých do 100
ks/m2 leoenÝch flexibilním leoidlem m2 22,300 900,00 20 070,00

91 M 5e703(R) dodání obkladu 100/100mm vě. dopravy m2 24,530 550,00 13 491 ,50

92 K 781901(R) D+M nerez proÍilu na hranu přizdívky m 2,000 350,00 700,00

93 K 998781203
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v

vdo24m 372,590 3,54 I 318,97

'' zárubně "

Strana I z 9

4 110 00D 783 Dokončovací

m2 4,500 80,00 360,0094 K 783301 31 1
odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným
odmašťovačem



eČ ryp Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

95 K 783314101 Základní jednonásobný syntelický nátěr zámečnických
konstrukcí

m2 4,500 140,00 630,00

96 K 78331 51 01
Mezinátěr jednonásobný syntetický slandardni
zámeěnických konstrukcí m2 4,500 180,00 810,00

97 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr
zámečnických konstrukcí

m2 4,500 180,00 8í0'00

kpl 1,000 I 500,00 't 500,0098 K 793901(R) obroušení a nátěr radiátoru a irubek ÚT

Dokončovací
99 K 784121001 oškrabání malby v mísnostech výšky do 3'80 m m2 69,816 35,00 2 443,56

" strop _ mč.03 "
20,5
" stěny ''

2,6615,92-2+3,4s)
2,66.(1,9+1,35)

20,500

I784D

40,671
8,645

100 K 784211101 Dvojnásobné bllé malby ze směsÍ za mokra výborně
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3'80 m m2 87,638 70,00 6 134,66

'' strop _ mě.03 ''

20,5
'' stěny ''

2,66.(5,92+3,45)'2
2,66'(1 ,9+'l ,35)'2
Součet

20,500

VRN I 00nD

49,848
17,290
87,638

u

101 K VRNl zařizenl staveniště kpl 1,OOOI 2 OOO,OO 2 000,00

102 K VRN2 kompletačnÍ činnost hlavnÍho dodavatele stavby kpl 1,OOOl 644O,OO 6 440,00

103 K VRNS l,OOOl 1 5OO,OOprovoz investora kpl 1 500,00

Strana I z I





REKAPITULACE STAVBY
Kód: DoH064
Stavba: Oprava bytových jednotek a spol. prostor budovy YD

KSO:
Místo: Olomouc

Zadavatel:
FNOL, l.P.Pavlova 6, Olomouc

Uchazeč:
AL LOGIC, s.r.o.

Proiektant:
lng. arch. Jan Dohnal

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12.10.2021

Vyplň údai
Vyplň údaj

lČ:
DlČ:

IC:
DlČ:

IC:

DlČ:

tl:
DlČ:

Cena bez DPH 93 882,00

DPH ákladnÍ
snížená

Sazba daně
21,000/0

15,00%

Základ daně
0,00

93 882,00

Výše daně
0,00

í4 082'30

Gena s DPH v czK í07 964'30

ProJektant Zpracovatel

Datum a oodois: RazÍtko Datum a oodois: Razltko

AL tOGlC, s.r.o.
K' M P LgIT|t Í R au ac E fiTAW B

79'6 01 PRoSrĚJQV, ÚjoId 2I75/9a
lCl 26235978, DlČl CZ26235978

tel,:777 2S1 750

Dalum a oodois: Razítko Datum a oodois:

emalll lnfio@allogic.c:

3e a bz4 Razrtko

str8ne í z 5



REKAPITULACE oBJEKTŮ STAVBY A souPtsŮ PRAGí
Kód:

Stavba:

Mlsto:

zádavatel:
Uchazeč:

DOH064

oprava bytových iednotek a spol. prostor budovy YD

Olomouc

FNOL, l.P.Pavlova 6, Olomouc
AL LOGIC, s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

12.10.2021

lng. arch. Jan Dohnal

Kód Popis cena b€z DPH lczKl cena s DPH [czK]

Náklady z rozpočtů

DoH0572 ij'oli*3ff""'era 
s dvouřadou kuchynl 'vybavenl

93 882,00

93 882,00

í07 964'30

107 964,30

Strana 2 z 5



KRYGí LtsT souPlsu PRAGí
Stavba:

oprava bytových jednotek a spol. prostor budovy YD
Objekt:

DoH0572 _ so 03 Garconiera s dvouřadou kuchyní - vybavenÍ nábytkem

KSO:
Mlsto: Olomouc

Zadavalel:
FNOL, LP.Pavlova 6, Olomouc

Uchazeč:
AL LOGIC, s.r.o.

Projektant:
lng. arch. Jan Dohnal

Zpracovatel:

Poznámka

CC-CZ:
Datum:

lÓ:

DlČ:

lÓ:

DlČ:

lÓ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

12.10.2021

Vyplň údaj
Vyplň údaj

Gena bez DPH 93 882,00

DPH základní
snížená

Základ daně
0,00

93 882,00

Sazba daně
21,00o/o

15,000/o

Výše daně
0,00

14 082,30

Gena s DPH v czK í07 964'30

Projektant

Datum a oodois: Razítko Datum a oodois: Razitko

Zpracovatel

Objednavatel Uchazeč

lel,:Tl7 2517S0
+mall: lnfu@allogic,cz

Datum a oodois: Razítko

Slrana 3 z 5

Datum a oodois: 9q zZ 2c) ,t
Razítko



REKAPITULAcE cunĚní soUPlsU pnncí
Stavba:

oprava býových jednotek a spol. prostor budovy YD
Obiekt:

DoH0572 _ so 03 Garconiera s dvouřadou kuchyní - vybavení nábytkem

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Olomouc

FNOL, l.P.Pavlova 6, Olomouc
AL LOGIC, s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

12.10.2021

lng. arch. Jan Dohnal

Cena celkem [CZK]

93 882,00

93 882,00

Kód dílu - Popis

Náklady ze souplsu prací

PsV - Práce a dodávky PSV

700 _ Spotřebiěe 30 814,00

766 _ Konstrukce truhlářské 63 068,00

Strana 4 z 5



souPls PRAGí

oprava bytových jednotek a spol. prostor budovy YD

DoH0572 - so 03 Garconiera s dvouřadou kuchyní _ vybavení nábytkem

Stavba:

Objekt:

Místo:

Zadavatel
Uchazeč:

Olomouc

FNOL, l.P.Pavlova 6, Olomouc
AL LOGIC, s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

12.10.2021

lng. arch. Jan Dohnal

PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] cena celkem lczKl

Náklady soupisu celkem

D PsV Práce a dodávky PSV
D 700

D 766 Konstrukce truhlářské

93 892,00

93 992,00

30 81

63

1 K 711(R) vestavná elektrická varná deska dvouploýnková,
sklokeramická, dotyková - viz vybavení nábytkem N/01

ks 1,000 4 900,00 4 900,00

2 K 712(R)
vestavná výsuvná cirkulační digestoř s Íiltrem a LED
osvětlenÍm, cca 600/300/180mm _ viz vybavení
nábýkem N/01

ks 1,000 3 500,00 3 500,00

3 K 713(R)
vestavná lednice s horni mrazicl částÍ cca
'l22ol540l54omm objem 175-2ool - viz vybavení
nábytkem N/0í

ks 1,000 7 990,00 7 990,00

4 K 714(R) vestavná mikrovlnná trouba , cca 600/400/320mm - viz
vybavení nábytkem N/01

ks 1,000 3 622,00 3 622,00

5 K 715(R) vestavná pračka s přednim plněním cca
600/540/840mm _ viz vybavení nábýkem N/01

ks 1,000 10 802,00 10 802,00

6 K 766005(R) N/01 - D+M kuchyňské linky 600/2400l24o0mmbez
spotřebičŮ - viz výpis prvků kpl 1,000 42 500,00 42 500,00

7 K 766006(R) N/01 - D+M stolu 600/1800/900mm - viz ýpis prvků kpl 1,000 6 500,00 6 500,00

8 K 766007(R) N/02 - D+M věšákové zástěny 600/2400/350mm - viz
uýpis prvkú kpl 1,000 3 't52,00 3152,00

o K 76600E(R) N/03 - D+M skříňky pod umyvadlo 550/500/340mm - viz
výpis prvkú kpl 1,000 2 992,00 2992,uu

10 K 766009(R)
N/04 . D+M zrcadlovÓ skřiňky 600/800/120mm - viz
výpis prvků kpl 1,000 5 279,00 5 279,00

11 K 76601 1(R) N/05- dodání barové Židle - viz výpis prvků kpl 2,000 1322,50 2 645,00

Strana 5 z 5





Krycí list

Stavba: FN olomouc-oprava bytových jednotek budova AYD
Objekt: bytová jed notka-zd ravotech n i ka

lČo otČ
Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel

Subdodavatel:

ZpracovatelPP:

Uživatel:

Jiné údaje

Název MJ: Počet MJ 0 Náklady na MJ: 0

JKSO: Ev.č.typ.proj. Cenová úroveň cÚ 202'll2

Reg. Čislo: Zakázka:

Rozpočtové náklady v korunách

Základní rozpočtové ná klady Vedlejší rozpočtové náklady

1 Dodávka 0 13 0

2
ZRN prací montáŽních

MontáŽ 0 14 0

3 HSV 0 15 0

4
ZRN prací stavebních

PSV 0 16 0

5 ZRN ceIkem (ř. í4) 0 17 0

6 HZS a jiné nákl' hl' ll/lll 0 1B 0

7 Jiné náklady 0 19 0

8 Hlava ll/lllcelkem (ř. 5-7) 0 20 0

I Hl. Xl- HZS, revize, zkoušky 0 21 0
't0 Hl. Xl - kompletační činnost 0 22 0

11 Rezerva 0 23 0

12 Souěet (ř. 8-íí) 62255 24 0

25 VRN celkem |ř.13-24| 0

1 62

62

I t FN YD

'l

Datum o.

0

0

0

2o

27 DPH 15%

28 DPH ze specifikací 0%

29 DPH ze specifikací 15%

KoMP4irnÍ
796 2T01

lčl D g:t6226235978,

CeIkové
26 Celkem

30 Celkem

záznamu v evid.

v evid.

v evid.

tel.:777 251750
small: lnfo@allo8lc.cz





726
725
722
721

oddíl

Císlo So
Název So
Císlo stavby
Název stavbv:

Celkem

l nstalačn í prefabrikáty
ZTl - za izovací p edměty
ZTI - vodovod
ZÍl -kanalizace

Název

FN Olom-bvt.iednotkv YD
bytová jed notka-zdravotechnika
soO2-so04-bytová jednotka
FN Olomouc-oprava bytoq ch jednotek budova AYD

Rekapitulace rozooětu

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Dodávka
CENA

62

I719,49
22926.63
17 201,70
13 407.45

Montáž

Datum

62255,27

8719,49
22926,63
17 201,70
13 407.45

Celkem

07.07.2021

0,09

0,019
0,048
0,020
0,006

ronáŽ

Stránka 2





15
14
13

1í

I
?
6

o

6

4

'12
1'l
í0

e

3
2

Název so:

7?B'1?1oÁí

726

998725í03
72s000007
125a49411

725a2913'.1

725429111
725813'111
72s000004
725319111

72 2191í12
725000002
725000001
725115'125

725

998722103

722262226
722220121
722220111

7?9141?A1
722175002

722

99872í 103
721290111
721226513

72222007
721194109
721 194105
7?1'1941.}4
721174043
721174042
721174íJ25

721

1

cislo

lnstalační o edstěna - klozot závěsnÝ v í 120 mm s ovládáním Žeo edu do lehk'ich slěn s kÓvovoÚ kcí

lnstalačni pÍ Íabrikáty

725 cel(em
P esun hmot tonáŽní oro u izovací o edmátv v obiektech v oÍes 12 dr 24 m

MÍs.babrie sorchová METAL|A 55. chrom. včetn sorch'hádi@ džáku sorchv e fuční sorchv

55
Montáž baterie umwádlová stoiánkové G 1/2 ostatní tvo

t. bderie d gzová stoiálková'chIom.otočn ram.21omm METAL|A 55
)ntž baterie stoiánkové d Bzové G í/2

\ísntil rohov bez o imiovací trubičkv nebo flexi hadiěkv G í/2
D ez kuchvttlskÝ FRANKE EURoSTAR ETN 6í 0 455x435mm nerez metná
Monlaz drczu oslatnich typu
Umwadlo bilé' LAUFEN PRo s. 6oox3B0x95mm se stedoyim otvorem na baterii

)ntáŽ umwadla p ipevněného na ŠÍouby do zdiva
s dátko k Wc LAUFEN PRo. bílé
Klozet záv snli. bílá kemmika. LAIJFEN PRo 560mm
za izeri zád1cd'Ů montá klozeto i'ch mís závěsnÝch na nÓsná stěnv

zTl _ zai'lzovacl p gdmětv

t22 celkom
P ssun hmot tonáŽní oro vnitlnÍ vodovod v obiekiech V o es 1 2 do 24 m
Proplach a dezinfekce vodovodniho potrubÍ do oN 80

'ouŠlc těsnosti vodovodního potrubi závilov ho do oN 50
Vodomár závitov iednovtokovÝ suchoběžn\' dákov\i odačet G 1 /2'l í 1 o R1 0o on 1 .6 m3/h
Náslěn<a oro batsrii G 1/2 s iedním závitem
N$trn<e oro V tokou ventil G 'lr2 s iédnim závitom
vwedg|i a upevněni v oustku do DN 25

chrana vodovodního potrubí p ileDen'mitermoizolaěními trubi miz PE tl D es 9 do'l3 mm DN do 22 m

Potíubí vodovodní Dlastov PP_RCT svar oolvfl]ze D 20x2.8 mm

ZTI- Edovod

72í celkom
P gsun hmot tonáŽní oro vnitní kanalizace v obieKech v oes 12 do 24 m

zkoušlts těsnosti ootrubÍ káná|iz@ vodou do DN í25
zbeďovává ě*.e oodomítková oro oračku a mvčku DN 40/50 s o ímigm vodv a eleld inv
SorchoJi, Žláb Dro vlÓŽéni do dleŽbv Pz 01 4 8oo-soomm íAZP Bmol
MontáŽ odtokového sprchového Žlabu délky do 'l050 mm
Protipoámi manŽeta prostupu plastového potrubí D 110 mm stěnou tl 10o mm ooŽání odolnost El 90
Vwedmí a uoevnění odoadníďl V oustek DN 1oo
Vwed$i a uoevněni odoadniclr V ousték DN 5{)

\,Wsdaí a uo vnění odDadnich u Dustek DN 40
PotrubÍ kanaliuční z PP D iooiovací DN 50
Potrubí kanaliačni z PP o iooiovací DN 40
Potrubi kanálizáčni z PP odDádni DN í ío

ZTI - kanalizace
2

Název ooloŽkv

7.O7.2íJ21
bvtová iednotka_zdravolechníka

kus 1.000
'l

kus 1.000
kus 1.000

1

kus 1.000
soubor 't.000

US

m
m

ius
oár
tlŠ

kus
m

m

lus
lts

kus
kus
kus
tts

kus
m

m

m

3

Mémá

1 000
1.000

o.
16,
16.000
2.
1

1

5.000
16.000
í6.

0.006
7_500
1

1

1.000
1.000
1.0

't.000
4.000
2.000
1

4

MnožstVí

0,003
0'0í4
0,002
0,003
0,o12
0,000
0,008
0,001
0,000
0,002
0,000
0,002
0.000
0,003
0,000
0,il8

4
1

4
1

'I

8'l

779,7
4111,25

779,
2 '11

1323,65
1600.8
202,4

302,45
1886 1

1

2

22

302,45
1217,85
431,25
2472,5
177'10

217
431

0,00

0,011
0,002
0,000
0,000
0t000
0,003
0,003
0,000
0,000
0,020

7
180,16

217,35
204,70
389,85

'I 086,
2U,

3 M7,50
18,75
27,60

17 7.IO,OO

6

0,00 17

0,002
0,001
0,002
0,000
0,000
0,000
0,001
0,001
0,000
0,001
0,000
0,000
0,006

792,35 1

447,35
ss6,60
82,80

100,05
125,35

1 989,50
747,50

4312,fi
1 250,05

894,70
2226,40

300,1

'l

4
1

747,50
312,50

24,fi
í7 710'00

183,

0,00 í

5
hm6tn st

JednÓtková
h lnÓql
celková

o7.o7 -2(J21
Cislo SO:

císlÓ sfávbv'

ié.in lkÓvá
dodávkv

ě
élké

I 10
celkem

stránka 3 z 4



a

{ ďÓ I I Měrná

0.01

4

MnoŽstvl

o ilx)

(ová c lkorá I

.i7 71íJ-OA

7U

SHnka 4 24



REKAPITULAcE čleruĚní souplsu pmcí
Stavba:

oprava bytov'ch jednotek a společn ch prostor budovy AYD
Objekt:

so 03 - Garsoniéra s dvou adou kuchyní
Soupis:

3.S-Vzduchotechnika

Místo: olomouc

Zadavatel: Fakultní nemocnice olomouc
Zhotovitel:

K ddílu-Popis

Náklady ze soupisu prací

PsV _ Práce a dodávky PSV
75í - Vzduchotechnika

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

8.7.2021

lng. arch. Jan Dohnal
Jan Mikeš

Cena celkem [CZ(l

7 953,40

7 953,40

7 953,40

Strana í z 3



SPECIFIKACE.SOUPIS PRACI
Stavba:

oprava bytov ch jednotek a společn ch prostor budovy AYD
Objekt:

so 03 - Garsoniéra s dvou adou kuchyní

Soupis:
3.S-Vzduchotechnika

Místo: olomouc

Zadavatel: Fakultní nemocnice olomouc
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

8.7.2021

lng. arch. Jan Dohnal
Jan Mikeš

PopispČ Typ K d MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

o PSV Práce a dodávky PSV

D 751 Vzduchotechnika

7 953,40

7 953,40

7 953

1 K 751322011 MtŽ talí ového ventilu D do 100 mm kus 1,000 207,00 207,00

PP

PP

Montá ventil , talí ového ventilu, do 100 mm

3.1 ElektÍick kovov talíov ventil pr měÍ 1oomm, určen pro odvod (pivod) rrzduchu, s nastaviteln m stedowm elementem pÍo regulaci

prttoku. Veniily jsou vyrobeny z ocelového plechu opďeného bílou baNou (RAL 9o1o). Morrtážni Émečky jsou z poánkovaného Plechu a

těsněni do Émeěku je zajištěno pružnou páskou.
. ebkÍické ovládání 12V Ac/Dc
. krytí lP 20
. iéálni pro DcV systémy (větránl ízené skutečnou pot ebou)
. vhodné pÍo rekonstrukce panelov ch dom bez nutnostj zásahu do VZT rozvodil
. nastaveni min. pf toku otočením disku
. nizké hodnoty hluku a p eslechu
. teplota okolí do 100 'c
Včetně montáŽního Émečku

2 M R-4296180 3.1 KEL 100 eleffiricl<y ovládan talí ov'venill ks 1,000 2 932,50 2 932,50

3 K 75153707',l MŽ potrubí ohebného neizol z Al folie D do 100 mm m 0,800 1 552,50 1242,00

Mcntáž potrubíohebného kruhového neizolovaného z Al do 100 mm

4 M SEMIFLEX 1 OO/3 STANDARD m 1,000 632,50 632,50

sEMlFLEx 1 oo/3 sTANDARD-Polotuhá ohebná hadice z Al f lie' falcování mimo ádně pevn m vícenásobn m ámkem "TÍipllock"
Pomámka k položce:

PP

PP

P Al ohebná m

5 M R4299216 Kovová stahovaci páska se sponou QlP1 10 pro prťlměry do 1 1Omm ks 2,000 230,00 460,00

PP

PP

a těsnlcí- kovové

pro je sestaven ze roury

opai t záslepkou vnitní, z boku osadit sedlov kus DN100.
cena zahmuie materiál, zhotovení i montáž.
Pomámka k položce:
cena je srovnetetná s obdobn m standardně váběn m boxem a byla pbvzata z cennlku v lobceP

o M bex prc talÍbu ventil 100/100R-4296181 ks 1,000 172,50 172,50

Strana 2 z 3

jeden



I K 998751',t02 P esun hmot tonáŽní pro vzduchotechniku v objektech v do 24 m t 0,003 2 300,00 6,90

7 K 75169'1111 7aregulování systému vzduchotechniďého za ízení - 1 koncovry' (distribuční) prvek kus 1,000 2 300,00 2 300,00

MJ MnoŽství J.cena [CZl(l Cena celkem [CZ$PopisPČ Typ K d

PP

PP

?A1

PÍesun hmď pro raduchotechniku
vi'šky pes 12 do 24 m

z mv

Strana 3 z 3





REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

2021_08_13
oprava bytových jednotek a společných prostor budovy YD - so í0í Elektroinstalace v budově YD

KSO:
MÍsto: FN Olomouc

Zadavatel:.
FN Olomouc, l.P.Pavlova 6, Olomouc

Uchazeč:
AL LOGIC, s.r.o.

Proiektant:
Milan Mcian

Zpracovatel:
Milan Mcian

Poznámka:

CCCZ:
Datum: '12.10.202'l

26235978
c226235978

lČ:
DlČ:

IC:
DlČ:

lČ:
Dlč:

lÓ:
DlČ:

Cena bez DPH 3717 710,81

DPH ákladnl
snÍžená

Sazba daně
21,00o/o

í5'00%

základ daně
3 717 710,81

0,00

Výše daně
780719,27

0,00

Gena s DPH v czK 4 498 430,08

Projektant Zpracovatel

Datum e oodois: Razltko Datum a oodois: RazÍlko

At LOGIC, s.r.o.
sŤAWB
2t75/9a

2623s97A, c22623s978
lel;777 251 750

e-malll lnfo @allogic.cz

3o,, rt 0oDatum a

strana í z 8



REKAP|TULAGE oBJEKTŮ STAVBY A souPtsŮ PRAGÍ
2021 08 13

oprava bytových jednotek a společných prostor budovy YD - so í0í Elekboinstalace v budově YD

Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

FN Olomouc

FN Olomouc, l.P.Pavlova 6, Olomouc
AL LOGIC, s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

12.10.2021

Milan Vician
Milan Mcian

Kód Popis

Náklady z rozpoětů

2021_08-! oprava bytových jednoték a společných prostor
3 budovyYD -so í01 Elektroinstalacev budověYD

Cena bsz DPH ICZKI Cena s DPH [CZK]

3717 710,81

3717 710,8',|.

4 498 430,08

4 498 430,08

slÍana 2 z 8



KRYGÍ LlsT souPtsu PRAGí
Stavba:

oprava bytových jednoÚek a společných prostor budovy YD - so í0í
Elektroinstalace v budově YD

KSO:
MÍsto: FN olomouc

Zadavatel:
FN Olomouc, LP,Pavlova 6, Olomouc

Uchazeč:
AL LOGIC, s.r.o.

Proiektant:
Milan Mcian

Zpracovatel:
Milan Vician

Poznámka:

CC.CZ:
Datum:

IC:

DlČ;

IC:

DlČ:

lČ:
DČ:

lČ:
DlČ:

12.10.2021

26235978
c226235978

Gena bez DPH 3717 710,81

DPH ákladní
snÍŽená

Základ daně
3717 710,81

0,00

Sazba daně
21,OOo/o

15,00%

Výše daně
780719,27

0,00

Cena s DPH v czK 4 rt98 tlÍ!0,08

Projeldant

Datum a oodois:

zpÍacovatel

RazÍtko Datum a podpis: RazÍtko

Oblednavatel

Datum a oodois:

tEl.r 777 251 750
e-mall: lnfo@alloglc'cz

Razítko Datum a *aoi", 
(D. /Á b 24

Razítko

Strana 3 z I



REKAPITULAcE čteHĚHí soUPtsU pnncí
Stavba:

oprava býových jednotek a společných prostor budovy YD - so 10í
Elektroinstalace v budově YD

Místo: FN olomouc

Zadavatel: FN Olomouc. l.P.Pavlova 6, Olomouc
Uchazeč: AL LoGlC' s.r.o.

Kód dílu _ Popis

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

12.',t0.2021

Milan Mcian
Milan Vician

Cena celkom [CZK]

3717 710,81

3 461 382,36

741 - Elektroinstalace - silnoproud 3 414 287 ,36

742 - Elektroinstalace - slaboproud 11 960,00

749 - Elektromontáže _ součásti elektrozařízení 35 135,00

M - Práce a dodávky M 197194,95

2'l-M - Elektromontáže 4 857,60

22_M - MontáŽe technologických zaíizeni pro dopravní stavby 0,00

46-M _ zemní práce pň extr.mont.pracích 192 337,35

HZS - Hodinové zúčtovací sazby I062,50

ostatní- ostatní 20 406,00

N - Náklady 20 406,00

R - Revize 101't0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 20 555,00

VRN'| - Průzkumné, geodetické a projektové práce 10 2í5'00

VRN3 _ Zařízení stavenišlě 2 865,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit 7 475,00

slÍana 4 z 8



souPts PRACí
Stavba:

MÍsto:

Zadavalel
Uchazeč:

oprava bytových jednoúek a společných prostor budovy YD - so í0í
EIektroinstalace v budově YD

FN Olomouc

FN Olomouc, l.P.Pavlova 6, Olomouc
AL LOGIC, s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

12.10.2021

Milan Mcian
Milan Vician

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

o PSV Práce a dodávky PSV

MJ MnožstvÍ J.cena ICZK] Cena celkem [CZK]

3717 710,81

3 461 382,36

cenová soustava

o 74',| Elektroinstalace - 3 414 287
1 K 220730001 Montáž úěast' zásuvky sTA kus 32,000 104,65 3 348,80
2 K 220730222 MontáŽ kab KoM. - do pÍůměru 7 mm m 300,000 23.00 6 900,00

3 M R 3022 Koax. kabel H12aIPVo-BELDEN (PoPE),alt. jiný
homoloo, m 300,000 16,10 4 830,00

4 M R_341_12 ProtipožámÍ ucpávka ' komp(et vč.mŽ' m2 2,000 803,85 1 607,70

5 M R341211 silow kabel s klas. B2cas1d0, barvy žÍl: J' púřez
5x6mm2

m 341,000 108,10 36 862,10

6 M R_341_21_2 silový kabel s klas. B2cas1do, baNyžÍl: J, prúlbz
5x10mm2

m 528,000 171,35 90 472,80

7 M R_374_2 Montáž intemetu vč. mateiálu kus 1,000 6 809,15 6 809,15
I M R3743 zapojenl zásuvek sKR (obsahuje zapojenÍ zásuvak) kus 32,000 101,20 3 238,40
9 M 374511230 zásuvka tv+r slonová kost kus s2,000 262,20 I390,40 cs ÚRs 2021 01
10 M 374512430 zásuvka data 1xRJ45 slonová kost kus 32,000 254,15 I 132,80 cs ÚRs 2021 01

11 K 741 1't0063
MontáŽ trubek elektroinstalačnÍch s nasunutlm nebo
našroubovánÍm do krabic plastových ohebných,
uložených pod omltku, vněiší @ přes 35 mm

512,000 27,60 14 131,20 cs ÚRs 2021 o1

12 M R236 Trubka ochranná Pvc ohebná prťrněr 5o/39,6mm kus 512,000 41,40 21 196,80

't3 K 741112061
Montáž krabic elektroinstalačnÍch bez napojení na
trubky a lišý' demontáŽe a montáŽe víčka a přístoe
přistrojových zapuštěných plastových kruhových

kus 832,000 35,65 29 660,80 cs ÚRs 2021 01

14 K 74',t112',tÍ1

Monráž krabic eleklroinstalaěních bez napojenÍ na
trubky a lišty' demontáŽe a montáŽe vÍčka a přístroje
rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici
zapuštěných plastovÝch kruhových

kus 768,000 41,& 31 795,20 cs ÚRs 2021 o1

15 M R233 přIsttojová krabice Ku68/2 1901 kus 832,000 9,20 7 654,40
16 M R234 krabice KU6&I2 19o3-s vlčkem a svorkovnic| kus 768,000 3a35 25 612,80
17 M 341421560 vodič silový s Cu jádrcm cYA Ho7 v-K 4 mm2 m 1 600,000 16,10 25 760,00 cs ÚRs 2017 01

P

18 M 341 41027 vodič plopojovacl flexibiln| jádlo Cu lanované Eolace
PVC 464760V (H07V K) 1x6mm2

m 800,000 20,70 1656o,oo|cs Úas zozt ot

P Pománl$ t Ňožxe:

19 M 341 1 1005
kabel instalační jádto cu plné izolace PVC plášť PVC
450n50V (CYKY 2x1.5mm2 m 216,000 12,65 2 732,4o|cs Úas zozt ot

P

20 M 341 1 1030
Rabel instalacnl jáclro Cu plné izolace PvC plášť Pvc
450n50V (CYKV 3x1.5mm2 m 288,000 15,87 4 570,56 cs ÚRs 2021 01

P CYKY

21 M 341 1 1030
Rabel instalačnÍ jédro Cu plné izolace Pvc plášť Pvc
450n50V GYKY 3xl,5mm2

m 1 040,000 15,87 165o4,80|csÚRs2021 01

P fuaánka k Ňobe:

22 M 341 1 1036
kabel instalačnÍ jádro cu plné izolace PVC plášť PVC
450n50V (CYKY 3x2.5mm2 m 3 264,000 25,30 82 57g,2o|cs Úas zozí ol

P

23 M 341 1 1090
kabel instalačn| jádro cu plné izolace PVC plášť PVC
450n50V (CYKY 5x1.5mm2 m 252,000 26,45 6665,40lcs Úaszozl ol

P
cY,<Ý

24 K 741'120001
Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení
uložených pod omítku plných a laněných (např. CY)'
průřezu Žílv 0.35 až 6 mm2

2 400,000 24,',t5 57 960,00 cs ÚRs 2021 oí

25 K 741',t22011
MontáŽ kabelů měděných bez ukončení uloŽených pod
omítku plných kulaých (např. OYKY), počtu a průřezu
žil2x1,5 aŽ2,5 mm2

216,000 24,15 52í6,4 cs ÚRs 2021 01

26 K 741122015
MontáŽ kabelů měděných bez ukončení uložených pod
omítku plných kulatých (např. CYKY)' poětu a průřezu
žil 3x't'5 mm2

1 328,000 25,30 33 598,40 cs ÚRs 2021 01

27 K 741122015-1
Montáž kabelů měděných bez ukončenÍ uloŽených pod
omÍtku plných kulatých (oYKY)' poětu a průřezu žil
3x1,5 mm2

154,000 2s,30 3 896,20 cs ÚRs 2019 o1

28 K 741122016
Montáž kabelů měděných bez ukončenÍ uloŽených pod
omÍtku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu
žil 3x2'5 aŽ 6 mm2

3 264,000 26,45 86 332,80 cs ÚRs 2021 01

29 K 741122031
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod
omítku plných kulatých (např' cYK'' počtu a průbzu
žil 5x1'5 aŽ 2'5 mm2

m 252,000 26,45 6 665,40 cs ÚRs2021 01

Strana 5 z I



341,000 28,75 I 803,75 cs ÚRs 2021 o130 K 741122032
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod
omítku plných kulatých (např. oYKY), počtu a průřezu
Žil5x4 aŽ6 mm2

m 528,000 35,65 18 823,20 cs ÚRs 2021 013í K 741122033
MontáŽ kabelů měděných bez ukončení uložených pod
omltku plných kulaých (např. CYKY)' počtu a průřezu
žil 5X10 mm2

I 096,0032 K
Ukončení Vodiěů izolovaných 3 oznaěením a
zapojením na svorkovnici s otevřenÍm a uzavřením
kMu. orůřezu žílv do 4 mm2

kus 320,000 25,30 cs ÚRs 2021 01741130022

4 416,0033
UkoněcnÍ vodiěů izolovaných 3 označením a
zapojenÍm na svorkovnici s otevřením a uzavřením
kMu. orůřczu žílV do 6 mm2

kus 't60,000 27,60 cs ÚRs 2021 01K 741130023

kus 224,000 24,15 5 409,60 cs ÚRs 2021 0134 K 741132103
UkončenÍ kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou
se zapojením bez letovánÍ, počtu a průřezu žil 3x1 

'5 
aŽ

4mm2

kus 4,000 24,'t5 96,60 cs ÚRs 2o1g oí35 K 741132103.1
Ukoněení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou
se zapojením bez letovánÍ, počtu a průřezu žil 3x1,5 aŽ
4mm2

1 '.t22,40 cS ÚRs 2019 0136 K 741132'.146
Ukoněení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou
se zanoiením béz letovánÍ. oočtu a orůřezu žil 5x6

kus 16,000 70,15

1 876,8037 K
UkoněenÍ kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou
se zapojenim bez letovánÍ, počtu a průřezu žil sx'l0
mm2

kus '16,000 I '17,30 cs ÚRs 2o2í 01741132147

kus 32,000 í 968'80 63 001,60 cs ÚRs 2021 0138 K 741210001
MontáŽ rozvodnic oceloplechov'ých nebo plastových
bez zaooiení vodiěů běžnÝch. hmotnosti do 20 ko

509 312,0039 M R101-2 2 Rozvéděč 1RMs2 kus 32,000 15 916,00

27 088,25K l\/ontáŽ rozvodnic oceloplechových nebo plastoých
bé7 zarÓiení vodiěů běžných hmolnoŠti dÓ 100 ko

kus 7,000 3 869,75 cs ÚRs 2o2'l 0140 741210003

kus 1,000 100 000,00 100 000,0041 M R 101 23

Náplň - vh výkresová dokumentace
Polye steroý-Thalassa PU' l P65
500x1000x400mn + 2x podstavec 200mm
světlo se zásuvkou, montáŽnl panel
slřÍška

PČ Typ Kód Popis

Náplň - vh výkresová &kuffinIa@
Polye dgový-Thal aw PU, lP65
5úx10(nx40ann + 2x @darec m0fim
s\ětlo ý zéswkou, mntárnl panel
sl'šla

MJ Množství J.cena [CZK] cena celkem [czK] cenová soustava

P

42 M R 101 23.2 Rozváděč RE2 až RE7 kus 6,000 104 176,70 625 060,20

43 M R_101_23.3 Rozváděč REB kus 1,000 113 993,75 113 993,75

M K 741310201

|Vlontáž spínaěů jedno nebo dvoupólových
polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením
vodičů šroubové připojenÍ, pro prostředÍ normální
WDínaěů. řazeni 1-iednopólových

kus 64,000 94,30 6 035,20 cs ÚRs 2021 oí

45 M PřÍstroj sp[nače jednopólového, řazenl 1, 1 so kus 64,000

94,30

7 948,80

3 017,60 cs ÚRs 2021 0146 K 741310213

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových
palozapuŠtěnýah nebo zapuštěných se zapoiením
vodiěů šroubové připoiení' pro prostředi normální
ovladaěů, řazení 1/0s-tlačítkových zapínacích se
sionální doutnavkou

kus 32,000

47 M PřIstroi ovládače zapInaclho, řazenl 1/0, 1/0s' 1/'so kus 32,000 131,10 4 195,20

48 K 741310233

MontáŽ spÍnačů ledno nebo dvoupólových
polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojenÍm
vodiěů šroubové připoiení' pro prostředí normální
ořeoínačů řazenl 6_stňdauich

kus 64,000 94,30 6 035,20 cs ÚRs 2021 o1

49 M PřIstroj přeplnače střÍdavého, řazenÍ 6, 6so kus 64,000 127,65 8169,60

50 K 741310237

MontáŽ spínaěú jedno nebo dvoupólov'ých
polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením
vodióů šroubové pfipojení, pro prostředi normální
ořeoínačů. řazéní 6+1-sériových střídavých

kus 323,000 94,30 30 458,90 cs ÚRs 2021 01

51 M 34539007
přÍsw přeplnače dvojitého střIdavého, řazenI
6+ 61 6+ 1 l štoubové svorkv kus 32,000 185,15 5 924,80 cs ÚRs 2021 01

52 M
488.551844235
9a

Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s
clonkami

kus 448,000 124,20 55 641,60

P

53 M Krý splnače iednoduchý kus 640,000 34,50 22 080,00

P

15 456,0054 M Rámeček iednonásobný kus 640,000 24,15

P
Poaánka k pdobe:

Zásuvka dvoinásobná s ochrannými koliky, s clonkami kus 64,000 211,60 13 542,4055 M

P

56 M
A88.55934C023
578

Zásuvka 2násobná s natoč' dutinou, s přep. ochr., s
optickou sio.

kus 32,000 856,75 27 416,00

57 K 741313002
IMontáž zásuvek domovnlch se zapojenim vodičů
I bezšroubové pňpoiení polozapuštěných nebo
Izapuštěných 1o/16 A, provedeni 2P + PE dvoji
Izaooiení oro orůběžnou montáž

kus 96,60 52 550,40 cs ÚRs 2021 01

58 M 345317350 |ovtadačzvonkoýtlačItkový 3171-8o11 jednonásobný kus 32,000 187,45 5 998,40 cs ÚRs 2021 01

59 M 374141350 |annek bvtovÝ, melodie kus 32,000 754,40 24 140,80 cs uRs 2021 01

srl4,000

Strana 6 z I



MJ MnoŽstvÍ J.cena [CZK] cena celkem [czK] cenová soustavaPopisPČ Typ Kód

60 M R.101.615.1

EL1 - PanaLED - LED svÍtidlo ' Begheili spA 70022 +

20097 (rámeček pro přisazenou montáž) PAN LED
50w 60ox6o0 4000K (1.ooo)
45W, 600x600nn, teplota chrom4000K, CRI>80,
svět. tok LED (m)5000, svět. tok(m)4200, 93(lnw
Okolnl teplota -20'C + +40"C
Montáž závěsná
(300x300, 600x600, 300x1 200),
přisazená, závěsná
Těleso h linÍkový plech' bÍlá bar va
Di f u zé n samozhášecl Uv stabilizovanÝ
PMMA' opáIový
Zapojenl LED driver
světelný zdroj LED
Teplota chrom. 3000K, 4000K
Životnost 3oooo h o

kus 32,000 4 847,25 155 I 12,00

61 M R.101.615.2

EL2 - PaneLED - LED svítidlo , Begheili spA 70022 +

20097 (ráneček pro přisa^enou montáž) PAN LED
50w 600x600 4000K (1.000)
45W, 600x600mm, teplota chrom4000K, CRI>80,
Svět. tok LED (ld5cno, svět. tok(n)4200' g3(lmlu
okolnÍ teplota -20"c + +40'c
Montáž závěsná
(300x300, 600x600, 300x1 200),
přisazená, závěsná
Těleso h linlkow plech, bÍlá bar va
DiÍ u zé n samozhášecí UV stabilizovaný
PMMA' opátoý
Zapojenl LED driver
světelný zdroj LED
Teplota chrom. 3000K, 4000K
Žvotnost 30000 h 0

kus 32,000 4 847,25 155 112,00

62 M R.101.605.1
EL3 - LED svltidlo , Begheili SpA 74043 RGL LED 8W
573MM 4000K 74043 RGL LED 8W 573MM 4000K do
kuch linkv

kus 32,000 1 197,15 38 308,80

63 M R.101.612

EL4 - strcpnl a nástěnné svÍtidlo LED,Beghelli-Elplast
A44-1 01 90cM Lunako LED,těleso: ocelový plech,
barua:bllá, clifuzél:opáIový (PMMA), lP 54, Jmenovité
napětÍ: 230u/50Hz, A44-1 o1gocM' 24W, Svět.tok-
2280 Im' 95lm/w' Teplota chrom, 4oo0K,Ra80, rozměr
327'327x49mm

kus 32,000 1 521,45 48 686,40

ti4 M R.101.612.2

EL5 - Stropn| a nástěnné svÍtidlo LED,Begheili-Elplast
A44 - 1 0 1 9 OcM Lu n a ko LED,!ě leso: oce lový p le ch,
baNa:bílá, difuzér:opáloý (PMMA)' lP 54, Jmenovité
napétl: 230V/50Hz, A44-1 0190cM' 24W' Svět.tok-
2280 Im, 95ln/w' Teplota chrom, 4oooK, Ra80, rozměr
327'327x49mm

kus 64,000 1 521,45 97 372,80

65 M R.101.614.2

EL6 - osvětlenl skřÍňky/nástěnné osv. LED60 cm,
konzola/ Potah :PoIykarbonáUABS pl ast.
světelný tok: 35o Im

Délka: 60cm
Hloubka: 13 cm
Výška: 3 cm
Výkon: 10.5W
Max. nosnost/police: 2 kc,

kus 32,000 1 059,15 33 892,80

66 M R.501 RECYKLACE SVITIDEL kus 192,000 10,35 1 987.20
67 M R.502 RECYKLAaE zDRoJŮ kus 192,000 10,35 1 987,20
68 M R.503 kabelovy slitek kus 224,000 19,55 4 379,20

69 K 741330731 Montáž relé pomocných se zapojením vodiěů ostatnÍch
ventilátorových kus 64,000 243,80 15 603,20 cs ÚRs 2021 01

70 M R7785.12 ventilátorové rclé s doběhem kus 32,000 355 35 11 371,20

71 M R.7785.2 BezpečnostnÍ transformátor s doběhovýn spÍnačem
na 8 minut tvp CTE 12/708

kus 32,000 1 386,90 44 380,80

72 M R.7885.3 N apoje nÍ ve nti l átoru kabe le m m 154,000 243,80 37 545,20

73 K 74'.1372022
Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytovrých
nebo spoleěenských místností pňsazených
nástěnných Danelových. obsahu Dřes 0.09 do 0.36 m2

kus 192,000 253,00 48 576,00 cs ÚRs 2021 01

74 K 741410071

MontáŽ uzemňovacího vedení s upevněním,
propoiením a pňpojením pomocí svorek doplňků
ostatních konstrukcÍ vodiěem průřezu do 16 mm2,
uloženÝm volně nébo ood omÍtkou

2 400,000 24,15 57 960,00 cs ÚRs 2019 01

75 K 7419104'.t5 MontáŽ Žlabú bez stojiny a výložníků kovo\.ých s
podpěrkami a příslušenstvim bez vÍka. šířkv do 500

m 240,000 240,35 57 684,00 cs ÚRs 2021 0'l

76 M R,344.251 zlab MERKUR 2 500/100'Gz" - vzdálenost podpěr
cca 1,2 m

m 240,000 541,65 129 996,00

77 K R 2001.2 DemontáŽ stávaiící elektroinstalace sada 1,000 28 750,00 28 750,00

78 K R_2002.2 DoplněnÍ pomocných Iimačů pro ochranu ventilátorům
Vč.montáže sada 1,000 7 999,40 7 999,40

7g K R20't0 Montáž požárního hlásiče - autonomní kus 32,000 I 17,30 3 753,60
80

I ,|

M

K

R.201

742230006 systému ventilátoru, termostatu a

PožámÍ hlásič kus

kus

32,000

32

232,30

373,75

7 433,60

1í 960'00 ÚRs 202í 01

Elektroinstalace -

Strana 7 z I



PČ Typ KÓd Popis MJ Množstvi J'cena [czK] cena celk€m [czK] Cenová soustava

Elektromontáže - součásti

Práce a dodávky M

MontáŽe technologických zařizeni pro dopravní stavby

extr

k guboíu @n:
1 . v énách nejsou upoaeny podatw za uloženl suti na lízenou

1' v @nách najsou zapodony Fýatky za uloženl slti na ňzenou
skládku a reyklaci

35

D

D

M 't97'194,95

0,00

192 337

21-M

22-MD

D

PSC

PSC

25 750,00 25 750,0082 PodruŽný materiál kus 1,000K RK{10
kus 1,000 I385,00 I 385,0083 K RK411 Prořez

84 K 2102203?1
|\íontáž hromosvodného vedení svorek na potrubí se
Zholovaním Dásku

kus I 28,000 25,30 3 238,40 cs ÚRs 2o2.l 01

85 M R210 CYKY-O 2x1,5 kus 128,000 12,65 1 619,20

m 96,000 280,60 26 937,60 cs ÚRs 2021 0186 K lÍ609411'íí Vyplněni ďh vyplnění a omÍtnuti ďh Ve stropech
hloubkv do 3 cm a šířkv do 3 cm

m 384,000 27,60 10 598,40 cS ÚRs 2o2í 0187 K 460941 21 3
Vyplnění rýh WplněnÍ a omÍtnutl ďh ve stěnách
hloubkv do 3 cm a šířkv ořes 5 do 7 cm

64,40 24 729,60 cs ÚRs 2021 0188 K 460941 3í 4
Vyplnění ýh vyplněni a omltnutí rýh V betonových
podlahách a mazaninách hloubky do 5 cm a šÍřky přes
10 do 15 cm

384,000

81l8,70 cs ÚRs 2o2í 0189 K
Vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu pro osazenl
kotevních prvků nebo elektroinstalaěního zaňzeni
cihelném. Velikosti 7x7x5 cm

kus 18,000 47.1546809131 I

m 96,000 100,05 I604,80 cs ÚRs 2021 oí90 K 468101211
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve stropech z
betonu hloubkv do 3 cm a šířkv do 3 cm

m 384,000 124,20 47 692,80 cs ÚRs 2021 oí91 K #8101213 VysekánÍ rýh pro montáž trubek a kabelů ve stropech z
b€tonu hloubkv do 3 cm a šiřkv ořes 5 do 7 cm

124,20 47 692,80 cs ÚRs 2o2í 0192 K 46810í 3í4
Vysekáni rýh pro montáž trubek a kabelů v betonových
podlahách a mazaninách hloubky do 5 cm a šířky přes
't0 do 15 cm

m 384,000

4 937,69 cs ÚRs 2021 0193 K odvoz suti a vybouraných hmot svislá doprava suti a
whottraných hmol za Druní nodleží

8,257 598,00469971 1 1 I

94 K 469971121
odvoz suti a vybouraných hmol svislá doprava suti a
vybouraných hmot Příplatek k ceně za každé dalši
Dodleží

t 66,0561 292,'.t0 19 294,96 cs ÚRs 2021 01

o HZS Hodinové zÚčtovací

D ostatní ostatní

Práce s z hod 25,000 322,50 I95 K RK-oí3
I

20 406,00

e6 K N401 MimogloveništnÍ doprovo dodóvcl( Kě 't,000 6 475,00 6 475,00

97 K N{02 Přesun dodáVek Kě 1,000 6 616,00 6 616,00

98 K N-003 Podíl přidruŽených výkonů PPV Kě 1,000 7 3't5,00 7 315,00

D

D

D

R Revize

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

101'l

20 555,00

K 12 Revize hod 30,000 337 10 1 10,0099

VRNl a 10 21

í00 K 0't 3254000
Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové
práce dokumentace stavby (výkresová a textová)
skuteěného Drovedenl stavbv

kus 1,000 10 215,00 10 215,00 cs ÚRs 20í7 01

2 865,00 2 865,00 2019 0 lcs101 K 030001000.1 zařÍzení staveniště 1

D

stavebních
sada 1,000 7 475,00 7 20í9 011 K 081002000 Doprava zaměstnanců

7

Strana I z I



V Prostějově dne 30.11.2021

"Renovace bytov ch iednotek - Etapa l. - budova AYD"

HARMoNoGRAM PosTuPU VÝSTAVBY

AL LOGIC, s.r.o.

At LgglCl s,r,o,
,a M F LÍrN l R ultagf 57l t/fá

79g 01 tB05lu.0V., ÚJeld 2t?5l9a
lČ: 26235978, otČ: iz:czgsgzs

tel,:777 2S1 750
emalL lnfu@allogtc.cz

SO 04 EIEKTROINSTAIACE

VYBAVENI NABYTKEM
vzr
TÍl
STAVEBNÍ ČÁsT
SO 03 GARSONIERA S DVOU. KUCHYNI

VYBAVENI NABYTKEM
vzf
z1
STAVEBNí ČAsT
so 02 GARsoNlÉRA s JEDN. KUCHYN!
vzt
7Tt

STAVEBNí čÁsT
so 01tNsTAtAčNíJÁDRo

Objek listopad prosrnec
1. část - 70 dní

leden nor

2. část - 70 dní
b ezen duben

3' část - 70 dní
květen cerven

4. část - 70 dní
červenec




		2021-12-06T06:53:10+0000
	Not specified




